

Прайс-лист

ТМ "FromFactory" ФОП Бабаєв Натіг Гідаят огли

Ціна у гривнях.
Ціни вказані на 01.07.2025

Цінова група/ Номенклатура/ Характеристика номенклатури	Оптова USD		Ціна в грн	Курс
	Ціна	Од.		
Аксесуари для гаджетів				
Автомобільні зарядки у прикурювач				
Автомобільна зарядка 1 USB/1A				
Зарядка автомобільна у прикурювач 1 USB/1A				
Білий	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Рожевий	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Автомобільна зарядка 2 USB 2.1A/1A				
Зарядка автомобільна у прикурювач 2 USB/2.1A/1A				
Білий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Блакитний	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Жовтий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Червоний	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Малиновий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Рожевий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Салатовий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Синій	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Фіолетовий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Power Bank. Акумулятори портативні				
Power Bank Viaking GB059 10000 mAg портативний акумулятор із ліхтариком індикатором зарядки та 4 кабелями				
Білий	16,00 USD	шт	672,00	42,0000
Чорний	16,00 USD	шт	672,00	42,0000
Power Bank Viaking Y148 10000 mAg портативний акумулятор зі світлодіодним дисплеєм ліхтариком та 4 кабелями				
Білий	21,00 USD	шт	882,00	42,0000
Персиковий	21,00 USD	шт	882,00	42,0000
Бузковий	21,00 USD	шт	882,00	42,0000
Чорний	21,00 USD	шт	882,00	42,0000
Power Bank Viaking Y158 10000 mAg портативний акумулятор з прожекторною панеллю та 4 кабелями				
Білий	17,00 USD	шт	714,00	42,0000
Персиковий	17,00 USD	шт	714,00	42,0000
Бузковий	17,00 USD	шт	714,00	42,0000

Чорний	17,00 USD	шт	714,00	42,0000
Утримувачі телефонів автомобільні та велосипедні				
Тримач для телефону на велосипед 11х6см				
Червоний	4,36 USD	шт	183,12	42,0000
Тримач для телефону на ніжці 11х6см				
Червоний	4,36 USD	шт	183,12	42,0000
Синій	4,36 USD	шт	183,12	42,0000
Килимок-тримач для телефону силіконовий антиковзкий 13.5см	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Захисні плівки та скло				
Плівки захисні				
Плівка захисна для Ipad Kuwei 2/3/4 на дисплей 23.7х18.2см	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
Плівка захисна для Iphone 4/4s на дисплей та задню панель 2 шт	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Плівка захисна для Iphone 5/5s/SE дисплей та задня панель 2шт	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Плівка захисна для Iphone 6 дисплей та задня панель 2шт	1,39 USD	шт	58,38	42,0000
Плівка захисна для Iphone 6 на дисплей	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Скло захисне				
Стекло защитное 0.3mm для Iphone 4/4s на дисплей	2,57 USD	шт	107,94	42,0000
Скло захисне 0.3mm/для Iphone 5/5s/SE/на дисплей	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Скло захисне 0.3mm/для Iphone 6/на дисплей	3,23 USD	шт	135,66	42,0000
Скло захисне кольорове 2-х сторінка / iPhone 5/5s / SE / Рожевий	5,81 USD	шт	244,02	42,0000
Скло захисне кольорове 2-х сторінка/Iphone 5/5s/SE/Чорний	5,81 USD	шт	244,02	42,0000
Скло захисне кольорове 2-х сторінка/Iphone 6 plus/6s plus/Золото	5,81 USD	шт	244,02	42,0000
Скло захисне кольорове 2-х сторінка/Iphone 6 plus/6s plus/Рожевий	5,81 USD	шт	244,02	42,0000
Кабелі USB для заряджання та синхронізації				
Кабель Apple USB/30mm (різні кольори, 1 м)				
Кабель для Apple різні кольори USB/30mm/1м				
Білий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Жовтий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Червоний	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Малиновий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Рожевий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Салатовий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Синій	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Фіолетовий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Кабель Lightning/USB (1м, різні кольори)				
Кабель Lightning/USB різні кольори 1м				
Червоний	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Малиновий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000

Рожевий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Салатовий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Фіолетовий	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Кабель USB to micro USB (з підсвічуванням наконечників, 1 м)				
Кабель USB to micro USB з підсвічуванням наконечників 1м				
Зелений	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Червоний	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Синій	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Кабель USB to micro USB (з підсвічуванням по всій довжині, 1 м)				
Кабель USB to micro USB з підсвічуванням по всій довжині 1м				
Білий	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Салатовий	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Кабель для заряджання та синхронізації Lightning + USB 3.0 (1 метр) рифлений				
Кабель для заряджання та синхронізації плаский Lightning з USB 3.0/1м				
Бежевий	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Салатовий	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Фіолетовий	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Навушники				
Навушники Apple EarPods з пультом дистанційного керування та мікрофоном				
Навушники EarPods з пультом дистанційного керування та мікрофоном	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Навушники Apple EarPods з пультом дистанційного керування та мікрофоном (кольорові)				
Навушники EarPods з пультом дистанційного керування та мікрофоном кольорові				
Рожеві	3,08 USD	шт	129,36	42,0000
Рукавички для сенсорних екранів				
Рукавички для сенсорного екрану Decathlon різні розміри рожеві				
Розмір L	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Розмір M	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Розмір XL	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Рукавички для сенсорного екрану Decathlon різні розміри чорні				
Розмір XL	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Ремінець/шнурок для гаджетів та аксесуарів на шнурку 49x1.1см				
Блакитний	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Жовтий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Червоний	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сірий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Чорний	0,30 USD	шт	12,60	42,0000

Чохли для підводної зйомки				
Чохол для підводної зйомки Жовтий 19х10см	2,49 USD	шт	104,58	42,0000
Чохол для підводної зйомки Жовтий 21.5х11.5см	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Чохол для підводної зйомки Прозорий 21.5х11.5см	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Чохол для підводної зйомки Рожевий 19х10см	2,49 USD	шт	104,58	42,0000
Чохол для підводної зйомки Рожевий 21.5х11.5см	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Чохол для підводної зйомки Синій 21.5х11.5см	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Чохли для телефонів				
Бампер металевий із застібкою на iPhone 5/5s/SE				
Рожевий	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Срібний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Бампер металевий із застібкою на iPhone 6 plus/6s plus				
Золотий	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Рожевий	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Срібний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чорний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Бампер металевий із застібкою на iPhone 6/6s				
Золотий	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Рожевий	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Срібний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чорний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохли на Apple iPhone 6/6S/6s plus				
Чохол на Apple iPhone 6/6S задня кришка металева/Золотий	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол Apple iPhone 6/6S задня кришка металева/Срібний	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол Apple iPhone 6/6S задня кришка металева/Чорний	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол на задню панель Apple Iphone/силіконовий/6 plus/6s plus	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Чохол на задню панель Apple Iphone/силіконовий/6/6s	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Чохол Apple iPhone 5/5S/SE				
Чохол Apple iPhone 5/5S/SE задня кришка металева/Золотий	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол Apple iPhone 5/5S/SE задня кришка металева/Срібний	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол Apple iPhone 5/5S/SE задня кришка металева/Чорний	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол на задню панель Apple Iphone/силіконовий/5/5s/5c	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Чохол Apple Phone 6 plus/6S plus задня кришка металева/Золотий	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол Apple Phone 6 plus/6S plus задня кришка металева/Срібний	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол Apple Phone 6 plus/6S plus задня кришка металева/Чорний	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Чохол на iPhone 5/5S/SE/задня кришка з підставкою/золотою	2,90 USD	шт	121,80	42,0000

Чохол на iPhone 5/5S/SE/задня кришка з підставкою/срібний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохол на iPhone 5/5S/SE/задня кришка з підставкою/чорний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохол на iPhone 6 plus/6S plus/задня кришка з підставкою/золото	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохол на iPhone 6 plus/6S plus/задня кришка з підставкою/срібло	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохол на iPhone 6 plus/6S plus/задня кришка з підставкою/чорний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохол на iPhone 6/6S/задня кришка з підставкою/золотою	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохол на iPhone 6/6S/задня кришка з підставкою/срібний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохол на iPhone 6/6S/задня кришка з підставкою/чорний	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Чохли та плівки для планшетів				
Кейси для iPad Air				
Кейс smart case для iPad Air 1/Air 2 24x17см				
Блакитний	8,71 USD	шт	365,82	42,0000
Салатовий	8,71 USD	шт	365,82	42,0000
Кейси для iPad mini				
Кейс smart case для iPad mini 1/2/3/4 20x13см				
Білий	8,71 USD	шт	365,82	42,0000
Блакитний	8,71 USD	шт	365,82	42,0000
Салатовий	8,71 USD	шт	365,82	42,0000
Чорний	8,71 USD	шт	365,82	42,0000
Біжутерія				
Метелики				
Метелик біжутерний металевий набір 10шт/1х1см				
Антік (старе золото)	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
Мідний	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
Браслети (композицією)				
Браслет "I love Jesus" композиція із 4шт	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Браслет "Jesus" композиція із 4шт	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Браслет "Mister" композиція із 4шт	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Браслет "Сонце" композиція із 4 шт	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Браслет "Якір" композиція із 4шт	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Браслети дитячі				
Браслет дитячий метелик	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий восьмикутник	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий зірочка	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий цукерки	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий хрестик	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий обруч на руку	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий прямокутник	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий троянда	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий квіточка	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет дитячий ланцюжок на руку	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Браслет детский кулька	0,29 USD	шт	12,18	42,0000

Браслет дитячий/гумка для волосся Спираль	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Намистини для браслетів				
Намистини для браслетів Алфавіт 10шт/5х5мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Алфавітні кубики 10шт/5х5мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Метелик 10шт/10х7мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Барило 10шт/8х7мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Корона 10шт/10х10мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Пелюстки 10шт/17х7мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Молюск 10шт/15х7мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Підвіска Алфавіт 10шт/8х10мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Мушля 10шт/10х10мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Рибки 10шт/15х10мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Бусини для браслетів Серця 10шт/10х12мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Серця з малюнком 10шт/11х12мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Трубочки 10шт/10х5мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Квітка 10шт/Ø11мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намистини для браслетів Черепашки 10шт/10х10мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Намисто				
Намистини пластмасові 100г/Ø10мм				
Бежевий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Білий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Жовтий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Фіолетовий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Намисто пластмасове на кольє (Ø10/100см)				
Намистини пластмасові 500г/Ø10мм				
Бежевий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Білий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Жовтий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Фіолетовий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Намистини пластмасові на кольє Ø10мм/100см				
Білий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Блакитний	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Жовтий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Зелений	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Коричневий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Червоний	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Малиновий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Оливковий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Фіолетовий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Намисто пластмасове на кольє (Ø12/100см)				
Намистини пластмасові 100г/Ø12мм				
Бежевий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Білий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Жовтий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000

Малиновий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Фіолетовий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Намистини пластмасові 500г/Ø12мм				
Бежевий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Білий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Жовтий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Малиновий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Фіолетовий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Намистини пластмасові на кольє Ø12мм/100см				
Білий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Блакитний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Зелений	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Коричневий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Червоний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Малиновий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Оливковий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Рожевий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Синій	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Фіолетовий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Чорний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Намисто пластмасове на кольє (Ø6/100см)				
Намистини пластмасові 100г/Ø6мм				
Бежевий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Білий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Чорний	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Намистини пластмасові 500г/Ø6мм				
Бежевий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Білий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Чорний	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Намистини пластмасові на кольє Ø6мм/100см				
Білий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Блакитний	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Жовтий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Зелений	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Червоний	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Рожевий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Сіро-зелений	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Фіолетовий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Чорний	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Намисто пластмасове на кольє (Ø8/100см)				
Намистини пластмасові 100г/Ø8мм				
Бежевий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Білий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Жовтий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Фіолетовий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Намистини пластмасові 500г/Ø8мм				
Бежевий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Білий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Жовтий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000

Фіолетовий	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Намистини пластмасові на кольє Ø8мм/100см				
Білий	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Блакитний	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Жовтий	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Зелений	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Коричневий	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Червоний	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Оливковий	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Рожевий	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Світло-жовтий	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Фіолетовий	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Чорний	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Мотузки біжутерні				
Мотузка біжутерна синтетична для Шамбали 11-13м/1.5мм				
Білий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Блакитний	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Жовтий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Зелений	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Смарагдовий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Червоний	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Ліловий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Лимонний	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Малиновий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Салатовий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Світло-блакитний	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Світло-рожевий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Синій	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Бузковий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Фіолетовий	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Чорний	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Гвоздики				
Цвяшки біжутерні 3см/50шт				
Антик (старє золото)	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Золоті	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Срібні	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Дитячі набори				
Дитячий набір для дівчаток шпильки гумки браслети кольє				
12 (Хмарки)	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
13 (Окуляри)	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
20 (Глечики)	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
24 (Ведмедики)	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
26 (Сонечки)	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
30 (Обідки)	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
39 (Грибочок)	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
ПЕРЛИ НАТУРАЛЬНІ				

Браслети з перлами перламутровими (Ø7мм)				
Браслет із перлами перламутровими Ø7мм/18см				
Білий	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Блакитний	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Зелений	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Коричневий	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Червоний	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Чорний	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Перли Натуральні річкові Ø7-8 (кольє без застібки ≈50шт)				
Перли Натуральні річкові кольє без застібки ≈40шт/Ø7-8				
Бежевий	5,08 USD	шт	213,36	42,0000
Перли Натуральні річкові Ø9-10 Luxe (кольє без застібки ≈50шт)				
Перли Натуральні річкові Luxe кольє без застібки ≈40шт/Ø9-10				
Бежевий	16,70 USD	шт	701,40	42,0000
Білий	16,70 USD	шт	701,40	42,0000
Бузковий	16,70 USD	шт	701,40	42,0000
Чорний	16,70 USD	шт	701,40	42,0000
Сережки з натуральними перлами Ø6-8мм				
Сережки з натуральними перлами бежеві 2шт/Ø6-8мм	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Сережки з натуральними перлами молочні 2шт/Ø6-8мм	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Сережки з натуральними перлами бузкові 2шт/Ø6-8мм	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Заготовки для кольє				
Заготовка для кольє металева Ø14.3см				
Білий	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Блакитний	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Жовтий	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Зелений	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Золотий	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Кораловий	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Коричневий	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Срібний	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Закрутки				
Закрутки/Застібки рифлені сріблясті 1,4 см/10шт	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Камені клейові				
Камені на клейовій основі Квадрат/12×12мм/20 шт				
Прозорий	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Чорний	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Камені на клейовій основі Коло/25мм/10 шт				
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені на клейовій основі Овал чорні 15x10мм/20шт	0,51 USD	шт	21,42	42,0000

Камені на клейовій основі Прямокутник/18×9мм/20 шт				
Жовтий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені на клейовій основі Прямокутник/25×18мм/10 шт				
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні				
Камені пришивні (Крапелька точка 17х12мм) 30шт				
Камені пришивні Крапелька точка 12х17мм/30шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Золото	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бузковий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Яскраво-рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (восьмикутник 13х18мм) 30шт.				
Камені пришивні Восьмикутник 13х18мм/30шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Золотий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Смарагдовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Помаранчевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000

Світло-золотий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бузковий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Холодно-Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (восьмикутник 25х18мм) 20 шт.				
Камені пришивні Восьмикутник 18х25мм/20шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Смарагдовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Помаранчевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-золотий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Холодно-Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Восьмикутник Тигровий 25х34мм) 10шт.				
Камені пришивні Восьмикутник Тигровий 25х34мм/10шт				
Золотий тигровий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Срібний тигровий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Крапелька 12х17мм) 30 шт.				
Камені пришивні Крапелька 12х17мм/30шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000

Камені пришивні (Крапелька 25х17мм) 20 шт.				
Камені пришивні Крапелька 17х25мм/20шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Крапелька точка 25х17мм) 20 шт.				
Камені пришивні Крапелька точка 17х25мм/20шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Крапельки 10 х 21мм) 30шт.				
Камені пришивні Крапелька вузька 10х21мм/30шт				
Золотий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий візерунок	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Помаранчевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Крапельки 9 х 17мм) 30шт.				
Камені пришивні Крапелька вузька 9х17мм/30шт				
Блідо-рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Золотий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Помаранчевий візерунок	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000

Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Холодно-Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Кружок 22мм) 20 шт.				
Камені пришивні Коло велике 22мм/20шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Кружок вел. 18мм) 20шт.				
Камені пришивні Коло 16мм/20шт				
Світло-рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні Коло середнє 18мм/20шт				
Блідо-Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Жовтий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Помаранчевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Кружок мал. 14мм) 30шт.				
Камені пришивні Коло маленьке 14мм/30шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Золотий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Помаранчевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000

Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Пелюстка 7х14мм) 50 шт.				
Камені пришивні Пелюстка 7х14мм/50шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Пелюстка 7х21мм) 50 шт.				
Камені пришивні Пелюстка 7х21мм/50шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Овал Вел. 26х18мм) 20шт.				
Камені пришивні Овал Великий 18х26мм/20шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Помаранчевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-Салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000

Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні (Овал мал. 13x18мм) 30шт.				
Камені пришивні Овал малий 13x18мм/30шт				
Білий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бірюзовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Зелений	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дзеркальний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Золотий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Малиновий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Прозорий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Світло-салатовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Синій	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Бузковий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Темно-Червоний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Фіолетовий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Яскраво-рожевий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Камені пришивні Коло маленьке червоне 10мм/30шт	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Карабіни				
Карабіни великі різні кольори (1x0.5см) 20шт				
Карабіни великі різні кольори ≈1.5x0.8см/20шт				
Антік	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Золотий	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Срібний	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Карабіни великі різні кольори (1x0.5см) 50шт				
Карабіни великі різні кольори ≈1.5x0.8см/50шт				
Антік	1,26 USD	шт	52,92	42,0000
Золотий	1,26 USD	шт	52,92	42,0000
Срібний	1,26 USD	шт	52,92	42,0000
Карабіни для сумок (різні кольори) 4см				
Карабін для сумок 4см				
Антік	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Золотий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Срібний	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Карабіни маленькі різні кольори (0.7x0.5см) 20 шт				

Карабіни маленькі різні кольори ≈1х0.7см/20шт				
Антік	0,43 USD	шт	18,06	42,0000
Золотий	0,43 USD	шт	18,06	42,0000
Срібний	0,43 USD	шт	18,06	42,0000
Карабіни маленькі різні кольори (0.7х0.5см) 50 шт				
Карабіни маленькі різні кольори ≈1х0.7см/50шт				
Антік	1,08 USD	шт	45,36	42,0000
Золотий	1,08 USD	шт	45,36	42,0000
Срібний	1,08 USD	шт	45,36	42,0000
Кільця роздільники (спейсери)				
Кільця біжутерні (50шт/Ø0.6см)				
Кільця біжутерні 50шт/Ø0.6см				
Антік	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Золото	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Металік	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Нікель	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Кільця біжутерні подвійні (50шт/Ø0.6см)				
Кільця біжутерні подвійні 50шт/Ø0.6см				
Антік	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Золотий	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Срібний	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Кільця латунні зі стразами (різні кольори) 14мм				
Кільця латунні зі стразами різні кольори 14мм				
Бронза	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Золото	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Срібло	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кольоровий	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кільця латунні зі стразами (різні кольори) 19мм				
Кільця латунні зі стразами різні кольори 19мм				
Бронза	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Золото	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Срібло	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кільця металеві різнокольорові з білим камінням Ø12мм				
Кільця металеві різнокольорові з білим камінням Ø12мм				
Золото	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кільця металеві різнокольорові з білим камінням Ø14мм				
Кільця металеві різнокольорові з білим камінням Ø14мм				
Золото	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кільця металеві з різнокольоровим камінням				
Кільця металеві з різнобарвним камінням Ø11мм	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кільця металеві з різнобарвним камінням Ø18мм	0,48 USD	шт	20,16	42,0000

Кільця металеві зі стразами (різні кольори) Ø12мм				
Кільця металеві зі стразами різні кольори Ø12мм				
Бірюзовий	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Зелений	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Червоний	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Салатовий	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Синій	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Бузковий	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Темно-зелений	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Фіолетовий	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кружки (ронделі)				
Кружки 10шт/Ø6мм	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Підвіска Сонечко 10шт/9мм	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Шестерні металеві для біжутерії 6мм/10шт	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
Магніти для біжутерії				
Магніт феритовий Ø10мм/3мм	0,01 USD	шт	0,42	42,0000
Магніт феритовий Ø14мм/3мм	0,02 USD	шт	0,84	42,0000
Магніт феритовий Ø18мм/3мм	0,03 USD	шт	1,26	42,0000
Магніт феритовий Ø20мм/3мм	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Магніти біжутерні 2шт/Ø5мм	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Магніти біжутерні 2шт/Ø6мм	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Перехідник для біжутерії (розділювач)				
Перехідники біжутерні 10шт/17мм				
Антик	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Срібний	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Підвіски. Вісюльки				
Підвіска Made with love 1x1.3см/10шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Підвіска металева зі стразами Пелюстка 4x1.5см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Підвіска зі стразами металева Штурвал 1.7x3.8мм	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Підвіска зі стразами металева Яблуко 3x1.7см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Підвіска зі стразами Сердечки з бантом 2x2.5см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Ромбіки				
Ромбик біжутерний 10шт/9x7мм	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
Сердечки				
Серця маленькі біжутерні 10шт	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
СТРАЗИ				
Аплікації зі страз на термооснові на аркуші (різні візерунки)				
Аплікація зі страз з термоосновною на аркуші Дівчина в капелюсі	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Аплікація зі страз з термоосновною на аркуші різні візерунки				
№1/8шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№11/4шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№12/18шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№13/24шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№14/20шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№15/8шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000

№16/18шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№2/14шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№21/32шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№22/20шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№23/4шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№24/8шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№25/10шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№3/4шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№4/9шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№5/28шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
№6/14шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Стрази на нитки клейова основа 24 стрази/1шт/5мм	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Стрази самоклеїкі пластмасові 5мм (набір з 6 кольорів 864шт)				
Стрази самоклеючі пластмасові/5мм/72шт/Золото	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Стрази самоклеючі пластмасові 5мм/набір з 6 кольорів/864шт	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Стрази самоклеючі пластмасові блакитні 5мм/72 шт	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Стрази самоклеючі пластмасові малинові 5мм/72шт	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Стрази самоклеючі пластмасові рожеві 5мм/72шт	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Стрази самоклеючі пластмасові фіолетові 5мм/72шт	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Стрази скляні на термооснові (3мм/100шт)				
Стрази скляні на термооснові 3мм/100шт				
Блакитний №32	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Блакитний Zircon №06	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Жовтий №11	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Зелений №07	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Червоний №17	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Кристал №29	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Малиновий №23	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Оливковий №09	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Помаранчевий №13	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Рожевий №31	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Світло-Рожевий №21	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Синій №04	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Фіолетовий №25	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Хамелеон №33	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Чорний №02	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Стрази скляні на термооснові (5мм/50шт)				
Стрази скляні на термооснові 5мм/50шт				
Білий №01	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Блакитний №32	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Блакитний Zircon №06	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Жовтий №11	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Зелений №07	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Червоний №17	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Малиновий №23	0,88 USD	шт	36,96	42,0000

Оливковий №09	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Помаранчевий №13	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Рожевий №31	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Світло-Рожевий №21	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Синій №04	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Темно-Зелений №08	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Фіолетовий №25	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Хамелеон №33	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Холодно-Блакитний	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Чорний №02	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Трубочки біжутерні				
Трубочки №1 10шт/Ø0.4см	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Трубочки №2 10шт/Ø0.4см	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Ланцюжки шкіряні				
Ланцюжок шкіряний чорний 45см/1.5мм	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Ланцюжок шкіряний чорний 45см/2.5мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
ШАМБАЛА Браслети. Серезки. Намистини				
Браслет Шамбала з натуральним камінням (Ø10мм)				
Браслет Шамбала с натуральним камінням Ø10мм	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Браслети Шамбала (кружки Ø10мм)				
Браслет Шамбала кульки Ø10мм				
Білий	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Блакитний	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Жовтий	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Зелений	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Червоний	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Рожевий	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Сірий	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Синій	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Бузковий	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Темно-Зелений	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Фіолетовий	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Холодно-Блакитний	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Серезки зі стразами (Шамбала, гвоздики) Ø7мм				
Серезки зі стразами Шамбала гвоздики білі Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Серезки зі стразами Шамбала гвоздики блакитні Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Серезки зі стразами Шамбала гвоздики зелені Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Серезки зі стразами Шамбала гвоздики помаранчеві Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Серезки зі стразами Шамбала гвоздики бузкові Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Серезки зі стразами Шамбала гвоздики темно-зелені Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Серезки зі стразами Шамбала гвіздочки фіолетові Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000

Сережки зі стразами Шамбала гвоздики холодно-блакитні Ø7мм/2шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала Ø7мм				
Сережки зі стразами Шамбала білі 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала блакитні 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала зелені 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала помаранчеві 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала сірі 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала бузкові 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки со стразами Шамбала темно-зелені 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала фіолетові 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сережки зі стразами Шамбала холодно-блакитні 2шт/Ø7мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Кульки для браслетів Шамбала зі стразами 10мм				
Кульки для браслетів Шамбала зі стразами 10мм				
Білий	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Блакитний	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Жовтий	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Зелений	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Червоний	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Сірий	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Синій	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Бузковий	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Темно-Зелений	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Фіолетовий	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Холодно-Блакитний	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Кульки/стопи залізні для Шамбали (10 шт)				
Кульки/стопи залізні для Шамбали 10мм/10 шт	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Кульки/стопи залізні для Шамбали 8мм/10шт	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Кульки. Бусини				
Підвіска зі стразами Кулька 12мм	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Швензи (заготівлі для сережок)				
Фіксатор для швенз антiк 50шт	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Фіксатор для швенз золото 50шт	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Фіксатор для швенз срібло 50шт	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Швензи заготовки для сережок антик 60шт	2,76 USD	шт	115,92	42,0000
Швензи заготовки для сережок гвоздики срібні 50шт	2,76 USD	шт	115,92	42,0000
Швензи заготовки для сережок гвоздики сірі 50шт	2,76 USD	шт	115,92	42,0000
Швензи заготовки для сережок золото 60шт	2,76 USD	шт	115,92	42,0000
Швензи заготовки для сережок металік 60шт	2,76 USD	шт	115,92	42,0000
Швензи заготовки для сережок срібло 60шт	2,76 USD	шт	115,92	42,0000
Шипи				
Шипи керамічні для одягу пришивні (10мм/20шт)				
Шипи керамічні для одягу пришивні Антік 10мм/20шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000

Шипи керамічні для одягу пришивні Золоті 10мм/20шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні Мідні 10мм/20шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні Срібні 10мм/20шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні Сірі 10мм/20шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні (12мм/20шт)				
Шипи керамічні для одягу пришивні Антік 12мм/20шт	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні Золоті 12мм/20шт	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні Мідні 12мм/20шт	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні Срібні 12мм/20шт	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Шипи керамічні для одягу пришивні Сірі 12мм/20шт	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Шнури та реміні для біжутерії				
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Білий 1м/3мм	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Білий 1м/4мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Білий 1м/5мм	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Коричневий 1м/3мм	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Коричневий 1м/4мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Коричневий 1м/5мм	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Чорний 1м/4мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Шнур/Ремінь для біжутерії зі шкірозамінника плетений Чорний 1м/5мм	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Шнурок для брелока з кільцем кольоровий 100шт/6см/6мм	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Шнурок для брелока з кільцем чорний 100шт/6см/6мм	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Усе для саду та відпочинку				
Віяла для багаття				
Віяло для роздмухування вогню 12.5x20см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Москітні сітки				
Антимоскітна сітка на вікно з липучкою 150x150см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Антимоскітна сітка шторка на магнітах з липучками та декоративною накладкою 100x210см	3,90 USD	шт	163,80	42,0000
Обприскувачі садові				
Обприскувач Росинка з трубкою Тригер у пляшку 30см	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Обприскувач садовий на пляшку з металевим стрижнем насос 40см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Обприскувач садовий на пляшку із пластмасовим стрижнем насос 40см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000

Рукавички для саду					
Рукавички господарські стрейчові універсальні 1пара	0,35 USD	шт	14,70	42,0000	
Рукавички господарські трикотажні з ПВХ крапкою білі 1пара	0,35 USD	шт	14,70	42,0000	
Розпалювачі					
Брикет для розпалювання вогню 255x82x10мм/150г	1,00 USD	шт	42,00	42,0000	
Садові набори					
Садовий набір 3 предмети	1,67 USD	шт	70,14	42,0000	
Галантерея					
Брелки для ключів					
Брелок для ключів пластмасовий з кільцем 50x22мм					
Білий	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Бірюзовий	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Жовтий	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Зелений	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Червоний	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Помаранчевий	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Рожевий	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Синій	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Фіолетовий	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Брелок/браслет I LOVE YOU із пластиковим карабіном 16см					
Бірюзовий	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Блакитний	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Жовтий	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Зелений	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Червоний	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Малиновий	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Помаранчевий	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Рожевий	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Сірий	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Синій	0,16 USD	шт	6,72	42,0000	
Карабін/брелок з подвійним кільцем для ключів металевий/8.2см					
Червоний	0,75 USD	шт	31,50	42,0000	
Синій	0,75 USD	шт	31,50	42,0000	
Булавки					
Булавка ажурна 100мм	0,21 USD	шт	8,82	42,0000	
Булавка ажурна 55мм	0,15 USD	шт	6,30	42,0000	
Булавка ажурна 75мм	0,18 USD	шт	7,56	42,0000	
Булавка для шарфа пластмасова 4x1.5см	0,06 USD	шт	2,52	42,0000	
Булавки №2 срібні 35 мм/10шт	0,06 USD	шт	2,52	42,0000	
Булавки №2 срібні упаковка 700шт/35мм	3,60 USD	шт	151,20	42,0000	
Булавки №3 срібні 45мм/10шт	0,11 USD	шт	4,62	42,0000	
Булавки №3 срібні упаковка 432шт/45 мм	3,00 USD	шт	126,00	42,0000	
Булавки №4 срібні 5.5см/10шт	0,12 USD	шт	5,04	42,0000	
Булавки №4 срібні упаковка 432шт/55мм	3,60 USD	шт	151,20	42,0000	
Булавки маленькі золоті 20мм/10шт	0,03 USD	шт	1,26	42,0000	
Булавки маленькі золоті упаковка 2000шт/20мм	4,36 USD	шт	183,12	42,0000	

Булавки маленькі срібні упаковка 2000шт/20мм	5,09 USD	шт	213,78	42,0000
Булавки маленькі срібні 20мм/10шт	0,03 USD	шт	1,26	42,0000
Булавки маленькі чорні 20мм/10шт	0,03 USD	шт	1,26	42,0000
Булавки маленькі чорні упаковка 2000шт/20мм	5,09 USD	шт	213,78	42,0000
Ваги				
Ваги круглі 10кг	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Ваги Рибка 10кг	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Ваги вузькі №3/10кг	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Ваги широкі №2/20кг	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Ваги електронні ювелірні №2	4,50 USD	шт	189,00	42,0000
Вішалки				
Вішалка на липучках 8 гачків/45см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Гачок на присосці кольорові асорті діаметр 4см	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Гачок на присосці кольорові асорті діаметр 5см	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Гребінці				
Гребінець для волосся пластмасовий чорний 15см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Тримачі скатертини				
Тримач скатертини у наборі 4шт	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Дошовики				
Дошовик вініловий на кнопках та зв'язках 65x110см/L 160-180см	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Йоршики туалетні				
Йоржик для унітазу пластмасовий з підставкою та гачком 32см				
Бежевий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Білий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Блакитний	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
М'ятний	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Персикий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Рожевий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Бузовий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Йоржик пластиковий для унітазу з підставкою металева ручка 47см				
М'ятний	1,15 USD	шт	48,30	42,0000
Рожевий	1,15 USD	шт	48,30	42,0000
Фіранки для душі				
Фіранка/шторка для душі 182x182см				
----//----	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Метелики у квітах	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Загадка	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Зірки	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Квадрат орнамент	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Круги орнамент	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Троянди	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Ромашка	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Серця	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Квіти	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Фіранка /шторка для душа потовщена 180x180см				
----//----	2,64 USD	шт	110,88	42,0000

Зелені рослини	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Кола великі	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Кола маленькі	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Пір'я	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Ромашка	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Ягідки	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Заріка (гральні кубики)				
Зарік гральний кубик 12х12мм	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Дзеркала				
Дзеркало двостороннє №5/12.5х8.5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Дзеркало двостороннє №6/15х10.5см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Дзеркало двостороннє №8/17х12см	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Дзеркало маленьке кругле 20шт/Ø7см	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
Дзеркало одностороннє №5/12.5х8.5см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Дзеркало одностороннє №6/15х10.5см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Дзеркало одностороннє №8/17х12см	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Дзеркало розкладне двостороннє з картинками 7х6см	0,27 USD	шт	11,34	42,0000
Зубочистки				
Зубочистки бамбукові двосторонні 12 коробочок/≈700шт	1,31 USD	шт	55,02	42,0000
Зубочистки бамбукові двосторонні в пакеті 100шт	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Зубочистки бамбукові двосторонні Ромашка 1 коробочка/≈120шт	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Зубочистки бамбукові двосторонні Ромашка 12 коробочок/≈1400шт	2,41 USD	шт	101,22	42,0000
Зубочистки бамбукові двосторонні 1 коробочка/≈60шт	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Зубочистки дерев'яні односторонні м'ятні в індивідуальній упаковці та коробці ≈ 950шт	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Зубочистки дерев'яні односторонні м'ятні в індивідуальній упаковці та пакеті ≈100шт	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Кільця для брелоків				
Кільця основи для ключів та брелоків пласкі 28мм	0,03 USD	шт	1,26	42,0000
Кільця основи для ключів та брелоків посилені рифлені 28мм	0,03 USD	шт	1,26	42,0000
Кошки				
Кошик для іграшок 51х32см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Корсажная стрічка				
Корсажна стрічка б/в біла 1м/5см	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Барвники для одягу				
Барвник для одягу аніліновий Фантазія на 1кг/12г				
Болотний	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Бордо	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Блакитний	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Жовтий	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Зелений	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Коричневий	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Червоний	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Сірий	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Синій	0,78 USD	шт	32,76	42,0000

Темно-зелений	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Темно-коричневий	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Темно-Синій	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Хакі	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Чорний	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Круглогубці				
Круглогубці/довгогубці металеві з прогумованими ручками 13см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Кусачки				
Кусачки/бокорізи металеві з прогумованими ручками 11см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Леза				
Леза MaxTop із нержавіючої сталі на планшеті 100шт/20 коробок	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
Леза Wetell із нержавіючої сталі на планшеті 100шт/20 коробок	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
Леза Wetell із нержавіючої сталі на планшеті 5шт / 1 коробка	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Липучки				
Липучка бежева 2.5см/25м	3,75 USD	шт	157,50	42,0000
Липучка бежева 2см/25м	3,20 USD	шт	134,40	42,0000
Липучка бежевая 3см/25м	4,70 USD	шт	197,40	42,0000
Липучка бежева 4см/25м	6,25 USD	шт	262,50	42,0000
Липучка бежева 5см/25м	7,50 USD	шт	315,00	42,0000
Липучка біла 2.5см/25м	3,25 USD	шт	136,50	42,0000
Липучка біла 2см/25м	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
Липучка біла 3см/25м	4,00 USD	шт	168,00	42,0000
Липучка біла 4см/25м	5,40 USD	шт	226,80	42,0000
Липучка біла 5см/25м	6,50 USD	шт	273,00	42,0000
Липучка хакі 2.5см/25м	3,75 USD	шт	157,50	42,0000
Липучка хакі 2см/25м	3,20 USD	шт	134,40	42,0000
Липучка хакі 4см/25м	6,25 USD	шт	262,50	42,0000
Липучка хакі 5см/25м	7,50 USD	шт	315,00	42,0000
Лупи				
Лупа у футлярі 60мм	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Масажери				
Масажер для голови Мурашка 22см	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Мішки для прання				
Мішок для прання 40x50см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Мішок для прання 50x60см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Мухобійки				
Мухобійка пластикова 42x10см	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Мухобійка пластмасова 43см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Мухобійка з прогумованою насадкою 43см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Нитки				
Нитки 777 білі упаковка 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки 777 Упаковка Асорті 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки 777 чорні упаковка 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки FromFactory білі №40/2 3000м	1,10 USD	шт	46,20	42,0000

Нитки FromFactory чорні №40/2 3000м	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Нитки №10 5шт чорні та 5шт білі	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Нитки №10 білі 10шт	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Нитки №10 чорні 10шт	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Нитки №30 5шт чорні та 5шт білі	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Нитки №30 білі 10шт	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Нитки №30 Упаковка Асорті 10шт	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Нитки №30 чорні 10шт	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Нитки №40 5шт чорні та 5шт білі	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Нитки №40 білі 10шт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Нитки №40 Китай білі 10шт	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Нитки №40 Китай Упаковка Асорті 10шт.	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Нитки №40 Китай чорні 10шт	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Нитки №40 Упаковка Асорті 10шт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Нитки №40 чорні 10шт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Нитки джинсові FromFactory білі 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки джинсові FromFactory Упаковка Асорті 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки джинсові FromFactory чорні 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки взуттєві білі поштучно	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки взуттєві коричневі поштучно	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки взуттєві упаковка Асорті 10шт	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Нитки взуттєві хакі поштучно	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки взуттєві чорні поштучно	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Ножі розкладні				
Ніж розкладний 306/14см/6см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Ніж розкладний №113/16см/7см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Ніж розкладний №118/17см/7.5см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Ніж розкладний №119/16см/7см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Ніж розкладний №202/16см/7см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Ніж розкладний №308/16см/7.5см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Ніж розкладний №888/15см/7см	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Ножиці побутові				
Ножиці розкладні 4.5см/8см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Ножиці із зубцями зіг-заг 24см	7,99 USD	шт	335,58	42,0000
Ножиці із чорною ручкою 17см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Органайзери для дрібниць				
Органайзер 21 ячійка острівного типу 21x12см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Органайзер 28 ячіжок острівного типу збільшені 21x16см	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
Органайзер Круглий острівного типу 8 відділень/10см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Викрутки				
Викрутка 2 в 1 хрестова та шліцева 10см/6мм	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Викрутка 2 в 1 хрестова та шліцева 13см/5мм	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Викрутка 2 в 1 хрестова та шліцева 15см/5мм	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Викрутка 2 в 1 хрестова та шліцева 20см/6мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Викрутки набір 3шт	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Викрутки набір для ремонту годинника 6шт	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Пакети фасувальні				

Пакети Фасувальні поліетиленові 4х6см із застібною Zip-Lock/0.4мм/20шт	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові без клейкої стрічки 4.5х6.5см з отвором/0.4мм/20шт	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 12.5х16 без отвору/0.3мм/20шт	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 16х24 без отвору/0.3мм/20шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 20х31см без отвору/0.3мм/20шт	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 39х31см без отвору/0.3мм/20шт	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 6х14 з отвором/0.3мм/20шт	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 7х12 з отвором/0.3мм/20шт	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 7х7.5 з отвором/0.3мм/20шт	0,08 USD	шт	3,36	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 8х14 з отвором/0.3мм/20шт	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
Пакети Фасувальні поліетиленові з клейкою стрічкою 8х8см з отвором/0.3мм/20шт	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Павутинка термоклейова				
Павутинка на паперовій клейовій основі термоклейова 90 ярдів/83 метри/1.5 см	4,01 USD	шт	168,42	42,0000
Павутинка на паперовій клейовій основі термоклейова 90 ярдів/83 метри/2 см	5,31 USD	шт	223,02	42,0000
Павутинка термоклейова 1.5см/2м	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Павутинка термоклейова 90ярдів/1см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Павутинка термоклейова 90ярдів/1.5см	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Павутинка термоклейова на паперовій клейовій основі 1.5см/2м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Рукавички				
Рукавички одноразові поліетиленові 100шт	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Пістолети для етикеток				
Пістолет для етикеток	2,40 USD	шт	100,80	42,0000
Фіксатор етикеток смужкова стрічка до пістолетів 5000шт/30мм	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Фіксатор етикеток смужкова стрічка до пістолетів 5000шт/70мм	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Пластир				
Пластир бактерицидний Bang-Ze 10шт	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Пластир бактерицидний Bang-Ze 300шт	3,93 USD	шт	165,06	42,0000
Пластир бактерицидний Santavik 10шт	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Пластир бактерицидний Santavik 300шт	3,93 USD	шт	165,06	42,0000
Плоскогубці				
Пасатижі/Плоскогубці ВЕЛИКІ №8/20см	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Пасатижі/плоскогубці металеві з прогумованими ручками 12см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Помазки				
Помазок Knight 6шт/8х2см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000

Помазок White Cloud 6шт/10х3см	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
Прищіпки				
Прищіпки дерев'яні 7см/20шт	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Прищіпки пластикові 7см/20шт	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Пробки. Фільтри для раковин				
Пробка/фільтр для раковини силіконовий 11х10см	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Пилозбірники				
Пилозбірник/мітла для пилу пластика 58см/40грам	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Пилозбірник/мітла для пилу пластика 60см/60грам	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Пилозбірник/мітла для пилу з пластиковою ручкою 69см/80грам	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
Рамки для фото				
Рамка для фото на підставці #1 15х20см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Рамка для фото на підставці #3 15х20см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Рамка для фото на підставці #4 10х15см	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Рамка для фото на підставці #4 15х20см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Рамка для фото на підставці #5 10х15см	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Рамка для фото на підставці #5 15х20см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Рамка для фото на підставці з гачком#5 20х25см	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Резинки для білизни				
Резинка білизняна TUNÇ біла 2см/5м	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ біла 2см/8м	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ біла 3см/5м	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ біла 3см/8м	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ біла 4.5см/5м	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ біла 4.5см/8м	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ чорна 2см/5м	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ чорна 2см/8м	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ чорна 3см/5м	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ чорна 3см/8м	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ чорна 4.5см/5м	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Резинка білизняна TUNÇ чорна 4.5см/8м	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Резинка білизняна бежева 8мм/2.5м	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Резинка білизняна біла 2см/25м	2,30 USD	шт	96,60	42,0000
Резинка білизняна біла 3см/25м	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Резинка білизняна біла 4.5см/25м	4,00 USD	шт	168,00	42,0000
Резинка білизняна біла 8мм/10м	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Резинка білизняна біла 3іг-3аг 8мм/2.5м/Біла	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Резинка білизняна жовта 3іг-3аг 8мм/2.5м	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Резинка білизняна зелена 3іг-3аг 8мм/2.5м	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Резинка білизняна червона 3іг-3аг 8мм/2.5м	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Резинка білизняна синя 3іг-3аг 8мм/2.5м	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Резинка білизняна чорна 1.8см/2.5м	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Резинка білизняна чорна 3см/25м	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Резинка білизняна чорна 4.5см/25м	4,00 USD	шт	168,00	42,0000
Резинка білизняна чорна 8мм/2.5м	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Резинка капелюшна Sun Flower біла 4м/3мм	0,27 USD	шт	11,34	42,0000
Резинка капелюшна Sun Flower чорна 4м/3мм	0,27 USD	шт	11,34	42,0000
Резинки для грошей				

Резинки для грошей силіконові 100гр/Ø2см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Резинки для грошей силіконові 100гр/Ø3см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Резинки для грошей силіконові 100гр/Ø4.5см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Резинки для грошей силіконові 1кг/Ø2см	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Резинки для грошей силіконові 1кг/Ø3см	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Резинки для грошей силіконові 1кг/Ø4.5см	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Резинки для грошей силіконові 50гр/Ø2см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Резинки для грошей силіконові 50гр/Ø3см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Резинки для грошей силіконові 50гр/Ø4.5см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Резинки для грошей кольорові 100гр/4.5см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Резинки для грошей/кольорові/1кг/4.5см	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Резинки для грошей кольорові 50гр/4.5см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Резинки для тачок				
Резинка для тачок 1.5м/10мм	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Резинка для тачок 1м/10мм	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Резинка для тачок 2м/13мм	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Ріжки. Лопатки взуттєві				
Ріжок взуттєвий металевий 30см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Рожок взуттєвий металевий 46см	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Ріжок взуттєвий пластмасовий довгий 46см	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Ріжок взуттєвий пластмасовий маленький 15см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Ролики для чищення одягу				
Насадка для ролика чищення одягу 2шт по 20 лент	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Ролик для чищення одягу 20 стрічок	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Ролик для чищення одягу 20+20 стрічок	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Ролик для чищення одягу силіконовий без відривань у чохлі 17см				
----//----	1,40 USD		58,80	42,0000
Жовтий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Зелений	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Рожевий	1,40 USD	шт	58,80	42,0000
Ролик для чищення одягу силіконовий дорожній у футлярі розкладний 10см/7см				
----//----	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Блакитний	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Жовтий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Зелений	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Рожевий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Ролик для чищення одягу кольоровий 20 стрічок	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Ручні пилососи. Роликові Щітки				
Ручний пилосос/щітка на роликах пластмасова з ручкою 10.5х15см				
Зелений	0,98 USD	шт	41,16	42,0000
Малиновий	0,98 USD	шт	41,16	42,0000
Помаранчевий	0,98 USD	шт	41,16	42,0000
Синій	0,98 USD	шт	41,16	42,0000
Серветки				
Серветки вологі SuperFresh 15шт	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Свічки				

Свічка у торт цифра 7.5см/№0				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №0	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №0	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№1				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №1	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №1	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№2				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №2	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №2	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№3				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №3	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №3	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№4				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №4	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №4	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№5				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №5	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №5	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№6				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №6	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №6	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№7				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №7	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №7	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№8				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №8	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №8	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка у торт цифра 7.5см/№9				
----//----	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Золотистий №9	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Сріблястий №9	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Свічка столова парафінова 1шт/21см/Ø≈1см	0,42 USD	шт	17,64	42,0000
Свічка столова парафінова 1шт/28см/Ø≈1.9см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Свічки в торт на планшеті з підставками 24шт	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Свічки плаваючі кольорові асорті 10шт/3.5см	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Свічки столові парафінові 6шт/16см/Ø≈1.8см	2,45 USD	шт	102,90	42,0000
Свічки таблетка 50шт/3.5см/5мм	3,08 USD	шт	129,36	42,0000
Силіконові стрижні для пістолетів				
Силіконові стержні для клейових пістолетів 11мм/28см/1кг	5,90 USD	шт	247,80	42,0000

Силіконові стержні для клейових пістолетів 11мм/28см/1шт	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Силіконові стержні для клейових пістолетів 7мм/29см/1кг	5,90 USD	шт	247,80	42,0000
Силіконові стержні для клейових пістолетів 7мм/29см/1шт	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Скотч/Стрейч плівка				
Скотч двосторонній 0.5см/15м	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Скотч двосторонній 1.5см/13м	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Скотч жовтий 145м/4.5см	1,48 USD	шт	62,16	42,0000
Скотч жовтий 300м/4.5см	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Скотч жовтий 4см/100м	1,15 USD	шт	48,30	42,0000
Скотч жовтий 4см/300м	3,35 USD	шт	140,70	42,0000
Скотч жовтий для маркування 4см/0.3мм/100м	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
Скотч зелений на поролоні двосторонній 12мм/5м	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Скотч зелений на поролоні двосторонній 18мм/5м	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Скотч синій для маркування 4см/0.3мм/100м	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
Стретч-плівка чорна вторична 2,2кг/50см	7,50 USD	шт	315,00	42,0000
Станки для гоління				
Станки для гоління одноразові пластмасові рожеві WETELL Profissional 24шт/11см	4,88 USD	шт	204,96	42,0000
Станки для гоління одноразові пластмасові сині WETELL Comfort 24шт/11см	4,88 USD	шт	204,96	42,0000
Станок для гоління Hangchao JH-948 з дзеркалом без леза 9.5см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Станок для гоління JJ-626 металевий з гумовою ручкою з лезом 8.5см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Станок для гоління Wetell металевий на планшеті з лезом 9см	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Станок для гоління у коробці із дзеркалом без лека 7см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Станок для гоління золотистий без лека 7.5см	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Станок для гоління пластмасовий без лека 9см/24шт	2,93 USD	шт	123,06	42,0000
Стяжка для кабелю				
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий білий 3.6х200мм/100шт	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий білий 3.6х200мм/1шт	0,01 USD	шт	0,42	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий білий 3.6х250мм/100шт	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий білий 3.6х250мм/1шт	0,02 USD	шт	0,84	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий білий 3.6х300мм/100шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий білий 3.6х300мм/1шт	0,02 USD	шт	0,84	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий чорний 3.6х200мм/100шт	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий чорний 3.6х200мм/1шт	0,01 USD	шт	0,42	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий чорний 3.6х250мм/100шт	1,10 USD	шт	46,20	42,0000

Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий чорний 3.6х250мм/1шт	0,02 USD	шт	0,84	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий чорний 3.6х300мм/100шт	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Стяжка/Хомут для кабелю пластиковий чорний 3.6х300мм/1шт	0,02 USD	шт	0,84	42,0000
Сухе пальне (розпалювачі вогню)				
Сухе пальне Розпалювач вогню 8 таблеток/60г	1,15 USD	шт	48,30	42,0000
Термометри				
Термометр кімнатний 19х4см	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Термометр вуличний механічний віконний на липучках 7х7см	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Ганчірки для підлоги				
Серветка/тряпка для підлоги ТМ Начисто 50х70см	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Вухочистки/Ватні палички				
Вухочистки/Ватні палички дерев'яні 100/≈1900шт	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Вухочистки/Ватні палички дерев'яні 80/≈1400шт	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Вухочистки/Ватні палички дерев'яні 100/70-80шт	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
Вухочистки/Ватні палички дерев'яні 80/50-60шт	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Чохли для одягу				
Чохол для одягу поліетиленовий 60х90см	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Чохол для одягу флізеліновий 60х140см	1,89 USD	шт	79,38	42,0000
Чохол для одягу флізеліновий 60х90см	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Чохли для пральних машин				
Чохол для пральної машини поліетиленовий 55х58х87см				
Троянда	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Ромашка червона	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Тюльпан	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Чохол для пральної машини поліетиленовий 80х45х80см				
Мушля	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Троянди	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Ромашка червона	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Ромашка синя	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Квітка з візерунком	2,12 USD	шт	89,04	42,0000
Чохли на прасувальну дошку				
Чохол знімний на прасувальну дошку 140х50см				
Букети	3,64 USD	шт	152,88	42,0000
Кактуси	3,64 USD	шт	152,88	42,0000
Полуниця	3,64 USD	шт	152,88	42,0000
Троянди	3,64 USD	шт	152,88	42,0000
Квітка	3,64 USD	шт	152,88	42,0000
Шапочки для мелірування				
Шапочка для мелірування/фарбування волосся поліетиленова	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Шапочка для мелірування/фарбування волосся силіконова	3,12 USD	шт	131,04	42,0000
Шило				

12см	Шило з гачком із пластмасовою потовщеною ручкою	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
	Шило без гачка з дерев'яною ручкою 12см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
12.5см	Шило без гачка із звичайною пластмасовою ручкою	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
12см	Шило без гачка з пластмасовою потовщеною ручкою	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
	Шило з гачком з дерев'яною ручкою 12см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Щітки					
	Щітка побутова пластмасова овальна 14х5.5см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
	Щітка побутова пластмасова гостроноса 13.5х5см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
	Щітка для підлоги з кашеміровою щіткою 21х7см	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
	Щітка взуттєва із щетиною мала 4х10см	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Для кухні					
Антимоскітні сітки для продуктів					
	Антимоскітна сітка парасолька на стіл для захисту їжі від комах 23 x 65 см				
	Зелений	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
	Червоний	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
	Синій	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
	Антимоскітна сітка парасолька на стіл для захисту їжі від комах 27 x 70 см				
	Листок синій	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
	Листок бузковий	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
	Троянда	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
	Серце рожеве	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
	Серце бузкове	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
	Квіти	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
	Яблуко	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
	Антимоскітна сітка прямокутна на стіл для захисту їжі від комах 30 x 85см				
	Листок синій	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
	Листок бузковий	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
	Квітка	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
Виделки столові					
	Виделка столова Гілка з пелюстками 19см	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
	Виделка столова золота Хвиля	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
	Виделка столова золота Дельфін	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
	Виделка столова золота Лоза	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
	Виделка столова срібна Хвиля	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
	Виделка столова срібна Дельфін	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
	Виделка столова срібна Лоза	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Дошки кухонні					
	Дошка кухонна дерев'яна бамбукова 20х30смх1.5см	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
	Дошка кухонна дерев'яна бамбукова 24х34см	2,50 USD	шт	105,00	42,0000
	Дошка кухонная пластикова з протиковзким покриттям велика 24х34см				
	Червона	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
	Салатова	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
	Синя	1,45 USD	шт	60,90	42,0000

Дошка кухонна пластикова з протиковзким покриттям маленька 19х29см				
Червона	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Салатова	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Синя	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Йоржики для пляшок				
Йоршик з мочалкою та пластмасовою ручкою 35см	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Йоржик з пластмасовою ручкою 2шт/22/12см	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Заварники				
Заварник – ложка перфорований	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Заварник - ложка сітка Ø45мм/15см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Заварник для чайника Ø40мм	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Заварник на ланцюжку Ø40мм	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Заварник силіконовий Полуничка	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Заварник силіконовий Лимон	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Пензлики кухонні				
Пензлик кухонний силіконовий 17см	0,31 USD	шт	13,02	42,0000
Пензлик кухонний силіконовий 21см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Килимки для миття				
Килимок для раковини антиковзкий Камінці 25х29см				
Білий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Блакитний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Малиновий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Салатовий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Килимок для раковини антиковзкий Мушля 25х29см				
Білий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Блакитний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Малиновий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Салатовий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Килимок для раковини антиковзкий Мушля з візерунком 25х29см				
Метелик	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Камінці	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Океан	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Килимки для сушіння посуду				
Килимок для сушіння посуду 30х38см				
Волошки	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Полуниця	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Кухня	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Лотос	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Овочі	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Пекар	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Квіти	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Килимки для тіста				
Килимок для тіста силіконовий з розміткою 38х28см				
Зелений	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Червоний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Синій	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Килимок для тіста силіконовий з розміткою 40х30см				

----//----	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Бірюзовий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Блакитний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Жовтий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Коричневий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
М'ятний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Помаранчевий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Персиковий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Салатовий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Світло-сірий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Сірий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Килимок для тіста силіконовий з розміткою 50х40см				
----//----	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Бірюзовий	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Коричневий	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Червоний	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Малиновий	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Помаранчевий	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Рожевий	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Салатовий	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Синій	2,25 USD	шт	94,50	42,0000
Контейнери для продуктів. Судки				
Контейнер для льоду пластиковий 2шт/21х9см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Кісткодави				
Костодав Видавлювач Кісточки 13.5см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Кружки металеві похідні				
Кружка металева похідна середня Ø9см/8.5см/400мл	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Кружка металева похідна маленька Ø8см/7.5см/300мл	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Кришки для банок				
Кришки для посуду силіконові універсальні 6шт 6см/9см/11см/13см/15см/19см				
Білий	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Блакитний	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Жовтий	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Рожевий	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
Гачки на присосці				
Гачок на присосці прозорі діаметр 4см	0,05 USD	шт	2,10	42,0000
Гачок на присосці прозорі діаметр 5см	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Кухонні набори				
Кухонний набір пластмасовий 5 предметів	2,13 USD	шт	89,46	42,0000
Лійки				
Лійки пластмасові великі набір 3шт 9.5/11/12.5см	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Лійки пластмасові малі набір 3шт 6.5/8/9.5см	0,31 USD	шт	13,02	42,0000
Ложки - шумівки				
Ложка - шумівка Гілка 19.2см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Ложки столові				
Ложка столова золота Хвиля	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Ложка столова золота Дельфін	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Ложка столова золота Поза	0,25 USD	шт	10,50	42,0000

Ложка столова срібна Хвиля	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Ложка столова срібна Дельфін	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Ложка столова срібна Лоза	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Ложки чайні				
Ложка чайна №1 15 см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Ложка чайна №2 15см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Ложка чайна Гілка 15см	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Ложка чайна золота Premium Лоза	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Ложка чайна золота Хвиля	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Ложка чайна золота Дельфін	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Ложка чайна срібна Хвиля	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Ложка чайна срібна Дельфін	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Ложка чайна срібна Лоза	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Лопатки кухонні				
Лопатка кухонна силіконова 19см	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Лопатка кухонна силіконова 23см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Напівлопатка кухонна силіконова 19см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Мішки кондитерські для крему				
Мішки для крему кондитерські одноразові 10шт	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Мішок кондитерський для крему 6 насадок	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Мочалки кухонні				
Губка кухонна поролонова двостороння для посуду Барбекю 5шт/18х9,5х6,5см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Губка кухонна поролонова двостороння для посуду Максі 5ш/15х8х5см	0,42 USD	шт	17,64	42,0000
Губка кухонна поролонова двостороння для посуду Максі XXL Піна Плюс 5ш/18х9,5х6,5см	0,67 USD	шт	28,14	42,0000
Губка меламінова FromFactory 110х70х30мм/13 кг х м3	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Мочалка жорстка 4шт/10.5/9.5см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Мочалка кухонна кругла 6шт/Ø8см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Мочалка Сонечко Ø11см	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Наклейки кухонні				
Наклейка кухонна 75х45см	0,58 USD	шт	24,36	42,0000
Ножі – овочерізи				
Ніж-овочеріз з металевою ручкою 21см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Ножі для піци				
Ніж-ролик для піци малий 16см/6см	0,78 USD	шт	32,76	42,0000
Ніж-ролик для піци середній 19см/8см	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Ножі кухонні				
Ніж ARAMONTINA з зубчиками різні кольори 17см/7.5см				
Білий	0,64 USD	шт	26,88	42,0000
Помаранчевий	0,64 USD	шт	26,88	42,0000
Синій	0,64 USD	шт	26,88	42,0000
Чорний	0,64 USD	шт	26,88	42,0000
Ніж Concord з зубчиками 22.5см/12.5см	0,64 USD	шт	26,88	42,0000
Ніж TRAMONTINA з зубчиками 22см/12см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Ніж для сиру 22см/11см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Ніж кухонний у пластиковому чохлі 20см/10см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000

Ніж кухонний на планшеті із пластиковою ручкою Diana 23.5см/12см				
Синя Рукоять	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Чорна рукоять	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Ніж кухонний з пластиковою ручкою на заклепках кольоровий №6/13см	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Ножі для картоплі з дерев'яною ручкою набір 12шт/15.5см/6.5см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Ножі для картоплі із пластмасовою ручкою набір 12шт/15.5см/6.5см				
Зелений	2,86 USD	шт	120,12	42,0000
Червоний	2,86 USD	шт	120,12	42,0000
Синій	2,86 USD	шт	120,12	42,0000
Фіолетовий	2,86 USD	шт	120,12	42,0000
Ножі кухонні металокераміка 4шт/19см/24.5см/29см/32.5см	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Ножі кухонні металокераміка кольорові леза 3шт/22.5см/12см	1,89 USD	шт	79,38	42,0000
Ножі кухонні металокераміка кольорові леза із зубчиками 3шт/20см/10см	1,89 USD	шт	79,38	42,0000
Ножі кухонні з блакитною рукояттю 3шт/24.5см/13см	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Ножі кухонні із зеленою рукояттю 3шт/24.5см/13см	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Ножі кухонні з овочерізкою набір 4 предмета	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Ножі кухонні з помаранчевою рукояттю 3шт/24.5см/13см	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Ножі на аркуші ARAMONTINA з зубцями 7.5см/12шт				
Білий	5,13 USD	шт	215,46	42,0000
Помаранчевий	5,13 USD	шт	215,46	42,0000
Синій	5,13 USD	шт	215,46	42,0000
Чорний	5,13 USD	шт	215,46	42,0000
Ножі на аркуші Concord з зубцями 22см/12.5см/12шт	4,25 USD	шт	178,50	42,0000
Ножі набір LUXURY 6шт	9,00 USD	шт	378,00	42,0000
Ножі кольорові із зубцями набір 6шт/23см/12см	2,63 USD	шт	110,46	42,0000
Ножі кольорові вузьке лезо набір 6шт/23см/12см	2,63 USD	шт	110,46	42,0000
Ножі кольорові широке лезо набір 6шт/23см/12см	2,63 USD	шт	110,46	42,0000
Ножиці для Риби				
Ножиці для риби 20см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Овочечистки				
Овочечистка двостороння 18.5см	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Овочечистка одностороння 17.5х2.5см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Овочечистка пластмасова з контейнером 20х5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Овочечистка з терткою 15х6см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Спиральна картоплерізка із запасними вертелями металева 24см	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Відкривалки				
Відкривачка консервна металева 15см	0,91 USD	шт	38,22	42,0000
Відкривачка з дерев'яною ручкою 15см	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Відкривачка з пластмасовою ручкою 15см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Відкривалки для банок				

Відкривалка для банок пластикова з прогумованою ручкою 4 в 1	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Відкривалка для банок силіконова 3 в 1	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Палички шашличні бамбукові				
Палички/шпжки шашличні бамбукові 20см/Ø0.3см/≈80шт	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Палички/шпжки шашличні бамбукові 25см/Ø0.3см/≈80шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Палички/шпжки шашличні бамбукові 30см/Ø0.3см/≈80шт	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Палички/шпжки шашличні бамбукові 40см/Ø0.4см/≈40шт	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Форми для ліпки вареників та пельменів				
Пельменниця пластмасова 22x20см	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Рукавички кухонні				
Рукавички кухонні гумові L	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Рукавички кухонні гумові M	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Рукавички кухонні гумові S	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Підноси				
Піднос пластиковий асорті №1/24.5x32см	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Піднос пластиковий асорті №2/27x37см	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Піднос пластиковий асорті №3/31x41.5см	1,39 USD	шт	58,38	42,0000
Піднос пластиковий асорті №4/36.5x48.5см	2,11 USD	шт	88,62	42,0000
Підставки для серветок				
Підставка для серветок дерев'яна Hand-made				
----//----	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-1	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-10	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-11	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-12	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-13	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-14	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-15	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-16	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-17	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-18	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-19	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-2	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-20	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-21	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-22	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-23	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-24	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-3	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-4	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-5	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-6	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-7	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-8	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
SA-9	1,00 USD	шт	42,00	42,0000

Підставки для столових приладів				
Підставка/органайзер для столового приладдя 15см				
Блакитний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Молочний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Рожевий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Підставки на газові плити				
Підставка на газову плиту металева 13 см	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Підстілки та підставки				
Підставка бамбукова квадратна 18х18см/2шт	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Підставка під гаряче бамбукова Ø17см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Підставка силіконова Кекс 19х18см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Підставка силіконова Чайник 24х18см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Підставка силіконова Серветка 18.5см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Ополонники				
Половник металевий 27см/Ø7см/2см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Половник-шумівка металевий 27см/Ø7см/2см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Рушники кухонні				
Рушник кухонний фетровий набір 3шт/30х30см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Рушник мікрофібра 3шт/30х40см	1,64 USD	шт	68,88	42,0000
Рушник пресований 10шт/25х37см	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Посуд одноразовий				
Виделка одноразова столова пластикова чорна 18см	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Кришка для одноразового посуду пластикова 1300мл/19,5см	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Кришка для одноразового посуду пластикова 750мл/16см	0,08 USD	шт	3,36	42,0000
Ложка одноразова столова пластикова чорна 13.5см	0,05 USD	шт	2,10	42,0000
Палочка одноразова дерев'яна в індивідуальному пакуванні для чаю та кави 1шт/14см	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Палочка одноразова дерев'яна для чаю та кави 100шт/14см	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Стакан картонний одноразовий з візерунком 270мл	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Стакан картонний одноразовий з візерунком 180мл	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Стакан пластиковий одноразовий 200мл/100шт	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Тарілка одноразова картонна кругла 18см	0,08 USD	шт	3,36	42,0000
Тарілка одноразова картонна кругла 23см	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Тарілка одноразова картонна овальна 14х21см	0,02 USD	шт	0,84	42,0000
Тарілка/салатниця одноразова глибока для салату/супу 1300 мл	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Тарілка/салатниця одноразова глибока для салату/супу 750 мл	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
Рукава для запікання				
Рукав для запікання 10м х 29см	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Рукав для запікання 3м х 29см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Ручки для кришок				
Ручка для кришок 2шт/Ø6см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Рибочистки				
Рибочистка у формі рибки пластмасова 16см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Салаторізки				

Салаторізка/Овочерізка пластмасова Ø8.5см	0,27 USD	шт	11,34	42,0000
Серветки столові				
Серветки столові 500шт/24х20х10см	1,66 USD	шт	69,72	42,0000
Цукор в стіках 5 грам поштучно	0,01 USD	шт	0,42	42,0000
Сито для раковин				
Сито для раковин нержавіюча сталь Ø6см	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Сито для раковин нержавіюча сталь велика сітка Ø7.5	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
см				
Сито для раковин нержавіюча сталь дрібна сітка Ø7.5	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
см				
Сито кухонне				
Сито кухонне кольорове набір 7см/9см/11см	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Скалки для тіста				
Скалка пластмасова із прогумованою поверхнею 30	2,13 USD	шт	89,46	42,0000
см				
Скалка пластмасова із прогумованою поверхнею 42см	3,63 USD	шт	152,46	42,0000
Скатертини				
Скатертина поліетиленова 180х180см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Скребки				
Скребок металевий набір 12 шт	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Скребок металевий набір 3шт	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Скребок металевий Поштучно	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Столові набори				
Столовий Набір Арка золото 4шт	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Столовий Набір Арка срібло 4шт	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Столовий Набір Імператор золотий 4шт	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Столовий Набір Пелюстки золотий 4шт	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Столовий Набір Ромашка золотий 4шт	2,90 USD	шт	121,80	42,0000
Сирорізки				
Сирорізка пластмасова 11см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Терки				
Терка 4-х стороння велика 23х10см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Терка 4-х стороння мала 20х9см	1,02 USD	шт	42,84	42,0000
Тертка для продуктів 6-ти стороння велика 21х12см	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Тертка для продуктів 6-ти стороння мала 19х10см	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
Терка на ніжці 2-х стороння велика 29х11	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Терка на ніжці одностороння велика 29х11	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Товкушки				
Товка з дерев'яною ручкою 27см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Точилки кухонні				
Точилка для ножів кругла на підставці 12.5см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Точилка для ножів металева з пластмасовою ручкою	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
SURMENE 19см				
Точилка кухонна довга 19см	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Терки з контейнером				
Терка з контейнером Прямокутник 18х8.5х7см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Терка з контейнером Яблуко різні кольори 15х17х4см	0,87 USD	шт	36,54	42,0000
Троси для очищення труб				
Трос для очищення труб 1.5м	1,64 USD	шт	68,88	42,0000

Трубочки коктейльні				
Трубочка коктейльна 100шт	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Фольга для плит				
Фольга для плит алюмінієва 27х27см/12шт	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Фольга харчова				
Фольга харчова 28см/2.5м	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Фольга харчова 28см/3м	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Форми для випікання				
Форма для ліплення вареників пластмасова велика Ø8.5см	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Форма для ліплення вареників пластмасова маленька Ø6.5см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Форма для ліплення вареників пластмасова середня Ø7.5см	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Форми для випікання силіконові Зірка 12шт	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Форми для випікання силіконові Квадрат 12шт	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Форми для випікання силіконові Кекс 12 шт	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Форми для випікання силіконові Серце 12 шт	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Форми для випікання силіконові Квітка 12шт	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Фрірізки				
Фрирізка пластмасова з ручками 7х7см				
----//----	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Білий	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Блакитний	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Помаранчевий	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Шпажки харчові				
Шпажки харчові пластмасові 80мм/100шт	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Шприци кондитерські для крему				
Шприц кондитерський для крему 7 насадок/20см	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Штопори				
Штопор металевий 9.7см	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Штопор із дерев'яною ручкою 9.7см	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Штопор із пластмасовою ручкою та ковпачком 9.7см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Щипці кухонні				
Щипці кухонні 2шт/22.7/22.4см	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Щипці кухонні для випікання металеві 20см	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Яблукорізки				
Яблукорізка пластмасова з металевими струнами Ø15см				
----//----	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Зелений	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Помаранчевий	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Рожевий	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Яйцезділювачі				
Яйцезділювач пластмасовий 13.5х6.5см	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Для швейних машин				
Гнізда для шпульних ковпачків				
Гніздо для човника/ шпульного ковпачка швейної машинки 30мм	0,55 USD	шт	23,10	42,0000

Голки машинні				
Голки для побутових швейних машин асорті 10голок	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Голки для промислових швейних машин TNC 11/75/10голок	0,42 USD	шт	17,64	42,0000
Голки для промислових швейних машин TNC 14/90/10голок	0,42 USD	шт	17,64	42,0000
Голки для промислових швейних машин TNC 16/100/10голок	0,42 USD	шт	17,64	42,0000
Голки для промислових швейних машин TNC 18/110/10голок	0,42 USD	шт	17,64	42,0000
Голки машинні Butterfly №16/100/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні Butterfly №18/110/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні Golden Crane №100/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні Golden Crane №110/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні Golden Crane №115/19/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні Golden Crane №125/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні Golden Crane №130/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні Golden Crane №65/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні побутові Butterfly №14/90/10голок	0,27 USD	шт	11,34	42,0000
Голки машинні побутові Golden Crane №80/12/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні побутові Golden Crane №90/10голок	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Голки машинні побутові VIVA №100/16/10голок	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Голки машинні побутові VIVA №110/18/10игл	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Голки машинні побутові VIVA №65/9/10голок	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Голки машинні побутові VIVA №80/12/10голок	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Голки машинні побутові VIVA №90/14/10голок	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Голки машинні побутові VIVA рожеві асорті №65/75/90/100/10игл	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Голки машинні побутові блакитні VIVA №110/18/10игл	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Голки машинні промислові Organ №120/10голок	0,27 USD	шт	11,34	42,0000
Голки кравецькі				
Голки кравецькі 1000голок	1,89 USD	шт	79,38	42,0000
Голки/булавки кравецькі кулькові білі 12листів/480голок	1,78 USD	шт	74,76	42,0000
Голки/булавки кравецькі кулькові кольорова 12листів/480голок	1,78 USD	шт	74,76	42,0000
Лінійки кравецькі (1 метр)				
Лінійка кравецька дерев'яна 3.5см/1м	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Мастила машинні				
Масило машинне очищене 15г	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Крейда кравецька (для розмітки)				
Крейда закрійника воскова для розмітки прямокутна мала 10шт	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Крейда закрійника воскова для розмітки трикутна велика 10шт	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Мотори для швейних машин				
Мотор для швейних машин з педаллю 150W	12,00 USD	шт	504,00	42,0000
Мотор для швейних машин із педаллю 180W	13,00 USD	шт	546,00	42,0000
Ножиці кравецькі				
Ножиці для обрізання ниток Безбарвні 10.5см/12шт	2,04 USD	шт	85,68	42,0000

Ножиці для обрізання ниток великі Кольорові 12.2см/Поштучно	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Ножиці для обрізання ниток великі Кольорові 12.2см/12шт	4,80 USD	шт	201,60	42,0000
Ножиці для обрізання ниток Поштучно/10.5см	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Ножиці для обрізання ниток Кольорові/10.5см/12шт	2,40 USD	шт	100,80	42,0000
Ножиці для обрізання ниток Кольорові поштучно/10.5см/1шт	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Ножиці кравецькі №10	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Ножиці кравецькі №11	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
Ножиці кравецькі №12	10,80 USD	шт	453,60	42,0000
Ножиці кравецькі №8	5,90 USD	шт	247,80	42,0000
Ножиці кравецькі чорні №11/28см/11см	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Ножиці кравецькі чорні №12/30.5см/12см	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Ножиці кравецькі чорні №9/23см/9см	6,00 USD	шт	252,00	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою №5/5.5см	0,52 USD	шт	21,84	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою №6/7см	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою №7/7.5см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою №8/8.5см	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою потовщені 2.50мм/№10/10см	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою потовщені 2.50мм/№7/7.5см	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою потовщені 2.50мм/№8/8.5см	1,15 USD	шт	48,30	42,0000
Ножиці із зеленою ручкою потовщені 2.50мм/№9/10см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Ножиці з червоною ручкою №9/11.5см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Ножиці кравецькі чорні №8/22см/8см	5,40 USD	шт	226,80	42,0000
Ремені для моторів				
Ремінь для двигунів 1.75м	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Ремінь для моторів шкіряний 1.75м	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Ремінь для двигунів червоний 1.75м	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Ремінь для моторів із зубчиками силіконовий двосторонній №111/171мм/92 зубці	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Ремінь для моторів із зубчиками силіконовий двосторонній №115/172мм/86 зубців	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Ремінь для моторів із зубчиками силіконовий двосторонній №119/176мм/89 зубців	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Ремінь для моторів із зубчиками силіконовий двосторонній №131/193 мм/99 зубців	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Ремінь для моторів із зубчиками силіконовий односторонній №380/170мм/88 зубців	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Сантиметри кравецькі				
Сантиметр кравецький 150см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Сантиметр кравецький 150см/12шт	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Сантиметр кравецький у пластиковій коробці 150см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Сантиметр кравецький у пластиковій коробці 150см/12шт	2,30 USD	шт	96,60	42,0000
Сантиметр кравецький Рулетка 150см	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Човники. Шпульні ковпачки				
Човник/шпульний ковпачок Подолка вушко праворуч	0,90 USD	шт	37,80	42,0000

Човник/шпульний ковпачок Чайка вушко вліво	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Шпульки				
Шпулька побутова Ø2см	0,08 USD	шт	3,36	42,0000
Шпулька пластмасова Ø2см	0,05 USD	шт	2,10	42,0000
Шпулька промислова Ø2см	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Щітки. Пружини для швейних машин				
Щітки-пружини для швейних машин 2шт/3.5x4x11мм	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Канцтовари				
Затискачі канцелярські				
Затискач/Біндер канцелярський кольоровий 1.5см/1шт	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Затискач/Біндер канцелярський кольоровий 4x2см/1шт	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Затискач/Біндер канцелярський кольоровий 5x2.5см/1шт	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Затискач/біндер канцелярський чорний 1.5см/1шт	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Затискачі/Біндери канцелярські кольорові 1.5см/60шт	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Затискачі/біндери канцелярські кольорові 4x2см/24шт	2,50 USD	шт	105,00	42,0000
Затискачі/біндери канцелярські кольорові 5x2.5см/12шт	2,50 USD	шт	105,00	42,0000
Затискачі/біндери канцелярські чорні 1.5см/60шт	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
Канцелярські ножі				
Запасні леза для канцелярських ножів 10шт	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Ніж канцелярський 15см	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Ніж канцелярський із запасними лезами 5шт/16см	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Кнопки канцелярські				
Кнопки канцелярські 50шт	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Кнопки канцелярські кольорові 50шт	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Кнопки канцелярські кольорові коробка 50шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Ножиці				
Ножиці канцелярські із жовтою ручкою 20см/10см	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Ручки гелеві				
Ручка гелева пиши-зітри синя 0.5мм/16см	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Ручка гелева пиши-зітри чорна 0.5мм/16см	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Скотч				
Скотч жовтий канцелярський 1см/10м	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Скотч прозорий канцелярський 1.2см/25м	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Краса та стиль				
Приладдя для лазні				
Лазневий набір кактусовий 3 предмети	1,85 USD	шт	77,70	42,0000
Губка банна дитяча поролонова поролонова Хлюпі-Хлюпі 15x9x4,5см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Губка банна масажна поролонова Поролонова Жорстка 5шт/25x14x9см	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Губка банна поролонова двостороння Ромашка 15x11x4,5см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Мочалка - рушник 90x30см	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Мочалка - Рукавиця	0,34 USD	шт	14,28	42,0000
Мочалка банна з мотузками кактусова 60x9см	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
Мочалка банна з мотузками кактусова 70x9см	1,35 USD	шт	56,70	42,0000

Мочалка банна з ручками 60x10см	1,21 USD	шт	50,82	42,0000
Мочалка-бантик банна велика ≈35гр Асорті	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Мочалка-бантик банна середня ≈25гр Асорті	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Мочалка-рукавичка Microfiber	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Мочалка-рукавичка банна 5 пальців Асорті	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Мочалка-рукавичка банна кактусова 16x21см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
42см Щітка для душу масажна з дерев'яною ручкою 2в1	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
35см Щітка для душу масажна з пластмасовою ручкою 2в1	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Щітка/Масажер з дерев'яною ручкою 37см	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Бретельки				
Бретельки силіконові з металевим регулюваннями та металевими гачками 2шт/1см/30см	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Бретельки силіконові з пластмасовим регулюванням та металевими гачками	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Бретельки силіконові з пластмасовими регулюваннями і пластмасовими гачками 2шт/1см/30см	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Віяла				
Віяло пластмасове 23см	0,52 USD	шт	21,84	42,0000
Комірці перукарські				
Комірець для шиї перукарський білий 6.5см/100шт	0,57 USD	шт	23,94	42,0000
Комірець для шиї перукарський білий 6.5см/500шт	2,85 USD	шт	119,70	42,0000
Гребінці				
Гребінець дитячий від вошей 9см	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Затискачі перукарські для волосся				
Затискач для волосся ПОШТУЧНО 10x2.3см	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Затискачі для волосся УПАКОВКА 12шт/10x2.3см	1,47 USD	шт	61,74	42,0000
Затискачі перукарські для волосся Tony Guu 12шт				
Білий	2,11 USD	шт	88,62	42,0000
Червоний	2,11 USD	шт	88,62	42,0000
Затискачі перукарські для волосся з фіксатором Tony/Guu 6шт				
Червоний	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Помаранчевий	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Синій	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Чорний	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Пензлики для фарбування волосся				
Пензлик для фарбування волосся двостороння з гребінцем 20см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Пензлик для фарбування волосся вузький 20см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Пензлик для фарбування волосся широкий 20см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Масажери				
Масажер силіконовий антицелюлітний 10x15см				
----//----	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Бірюзовий	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Рожевий	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Синій	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Масажер силіконовий антицелюлітний з металевими вставками 10x15см	2,33 USD	шт	97,86	42,0000

Мило				
Мило сувенірне ароматизоване "8 березня троянди" 75г	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "8 березня бузок" 80-85г	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "8 із сердечками" 95-100г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "8 з тюльпанами" 85-95г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Білчення" 80-85г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет Весняний у супнику"	14,76 USD	шт	619,92	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет півонії у супнику маленький" 7шт	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет півонії махрових у супнику"	15,72 USD	шт	660,24	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет троянд у супнику маленький" 7шт	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет троянд і півонії у супнику маленький" 7шт	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет тюльпанів у супнику маленький" 7шт	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет тюльпанів" 7шт по 30-35г	9,53 USD	шт	400,26	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Букет хризантем та морозник"	14,76 USD	шт	619,92	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Бутерброд з ікрою" 100-105г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Бутерброд із салом 3D" 85-90г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Бутерброд із чорною ікрою" 100г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Рукавичка" 70г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "В'єтнамка"	1,81 USD	шт	76,02	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Гайковий ключ" 65г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Граната" 65г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Долар" 75-80г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Єдиноріжка"	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Іжак" 80-85г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Ялинка 3 новим роком"	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Ялинка із зірками" 60-65г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Ялинкова кулька"	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Зайчик" 80-85г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Ікра у банці" 100-110г	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Клатч" 100г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Кленовий лист" 80-85г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Конверт із тюльпанами" 70г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Ковзани"	2,15 USD	шт	90,30	42,0000

Мило сувенірне ароматизоване "Лак для нігтів" 80г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Люблю" 75-80г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Макарун" 25г 1шт	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Мандарин 3D" 85г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Мафін з ягодами" 90-100г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Авто" 65г	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Ведмежа" 80-85г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Мішок Євро" 100-105г	2,29 USD	шт	96,18	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Орхідея" 70-75г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Викрутка" 65г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Пельмені" 3шт	1,29 USD	шт	54,18	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Півонія 3D" 45-50г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Плоскогубці" 65г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Плюмерія" 70-75г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Помада" 65г	1,91 USD	шт	80,22	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Портмоне" 100-110г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Рак" 65г	1,53 USD	шт	64,26	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Троянда 3D" 50-55г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Троянда Parfume велика"	2,19 USD	шт	91,98	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Троянда у чашці 3D" 90-95г	2,38 USD	шт	99,96	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Рулетка" 65г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Риба" 90г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Горобина" 65г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Серце з рюшами" 90г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Злиток золота" 65г	2,05 USD	шт	86,10	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Слоник" 80-85г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Смокінг 3D" 90г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Снігур"	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Сніжинка" 100г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Совушка" 80-85г	2,15 USD	шт	90,30	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Щастя" 75-80г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Танк" 50-55г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Вуса" 50г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Футбольний м'яч" 115г	2,34 USD	шт	98,28	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Хризантема" 45г	1,58 USD	шт	66,36	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Годинник" 100г	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Кулька апельсинова" 3 шт по 20г	1,43 USD	шт	60,06	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Кулька полунична" 3 шт по 20г	1,43 USD	шт	60,06	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Кулька кокосова" 3 шт по 20г	1,43 USD	шт	60,06	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Кулька кадова" 3 шт по 20г	1,43 USD	шт	60,06	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване "Кулька лимонна" 3 шт по 20г	1,43 USD	шт	60,06	42,0000

Мило сувенірне ароматизоване "Шуруповерт" 65г	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване з картинкою "Ukrained" 100г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване з картинкою "Без Джавеліна" 100г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване з картинкою "Лови гранату" 100г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване із зображенням "Ведмедик" 120г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване з картинкою "Неймовірні" 100г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване з картинкою "Нехай ніч буде тихою" 100г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване із зображенням "Прямокутник" 90-100г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване із зображенням "3 днем народження" 90-100г	2,29 USD	шт	96,18	42,0000
Мило сувенірне ароматизоване з картинкою "Чорнобаївка" 100г	2,39 USD	шт	100,38	42,0000
Невидимки для волосся				
Невидимки великі 8см/48шт	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Невидимки малі 4см/60шт	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Ножиці перукарські				
Ножиці перукарські металеві 15см	3,20 USD	шт	134,40	42,0000
Ножиці перукарські із пластиковою ручкою 16см	2,33 USD	шт	97,86	42,0000
Ножиці перукарські філірувальні 14.5см	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Ножиці перукарські філірувальні металеві 15см	3,49 USD	шт	146,58	42,0000
Ножиці перукарські філіювальні з пластиковою ручкою 15см	2,48 USD	шт	104,16	42,0000
Обприскувачі перукарні				
Обприскувач перукарський 0.33л	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Плойки для волосся				
Плойка для волосся дорожня 20мм/21см				
Білий	4,10 USD	шт	172,20	42,0000
Жовтий	4,10 USD	шт	172,20	42,0000
Коричневий	4,10 USD	шт	172,20	42,0000
Рожевий	4,10 USD	шт	172,20	42,0000
Гребінці для волосся				
Гребінець Kai Da з лезом 16.5см	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Розчіска Laimeі з люстерком 19.5см	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Розчіска дерев'яна з дерев'яними масажками 21.5см	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Розчіска дерев'яна з металевими масажками 21.5см	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Гребінець довгий 18.5см	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
Гребінець коротка ручка асорті 13.5см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Гребінець чоловічий розкладний у чохла 17.5см/10см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Гребінець чоловічий чорний 12.5см	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Гребінець набір пластмасовий 5 предметів	1,39 USD	шт	58,38	42,0000
Розчіска розкладна з дзеркалом 10.5см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Розчіска розкладна з дзеркалом круга 5см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Розчіска з довгою ручкою 21.5см	0,16 USD	шт	6,72	42,0000

Розчіска с отворами 21см	0,33 USD	шт	13,86	42,0000
Розчіски з м'якими зубчиками				
Гребінець/масажка для волосся велика з м'якими зубчиками блискуча 19см				
Бронзовий	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Золотистий	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Рожевий	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Синій	1,45 USD	шт	60,90	42,0000
Гребінець/масажка для волосся велика з м'якими зубчиками матова 19см				
Помаранчевий	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Світло-жовтий	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Світло-рожевий	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Фіолетовий	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Гребінець/масажка для волосся маленька з м'якими зубчиками блискуча 15см				
Бронзовий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Золотистий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Рожевий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Сріблястий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Синій	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Гребінець/масажка для волосся маленька з м'якими зубчиками матова 15см				
Жовтий	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Зелений	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Рожевий	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Чорний	0,85 USD	шт	35,70	42,0000
Резинка для волосся				
Резинка для волосся 200шт	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Резинка для волосся Christina 150шт	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Сумки для прання бюстгальтерів				
Сумка для прання бюстгальтерів тканинна в сіточку з пластиковими основами 15х15х15см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Шапочки для душу				
Шапочка для душу щільна №2	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Шапочка для душу поліетиленова ShowerCap	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Шапочка для душу універсальні 3шт	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Шапочки для плавання				
Шапочка для плавання силіконова				
Біло-блакитний	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Малиновий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Різнобарвний	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Рожево-блакитний	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Рожевий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Світло-рожевий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Сірий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Синій	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Бузковий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Фіолетовий	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Чорний	1,30 USD	шт	54,60	42,0000

Шпильки для волосся				
Шпильки для волосся сріблясті 4.5см/10шт	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Шпильки для волосся сріблясті 6см/10шт	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Шпильки для волосся сріблясті 8см/10шт	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Шпильки чорні для волосся 4.5см/10шт	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Шпильки чорні для волосся 6см/10шт	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Шпильки чорні для волосся 8см/10шт	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Манікюр, Педикюр				
Апельсинові палички для манікюру				
Апельсинова паличка для манікюру 12см/4мм/≈100шт	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Апельсинова паличка для манікюру 12см/4мм/1шт	0,02 USD	шт	0,84	42,0000
Закрутки для вій				
Закрутка для вій 10см	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Кліпера. Кусачки для нігтів				
Кліпер DAYI 8x1.3см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Кліпер DAYI маленький 6x1см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Кліпер Quality 8x1.5см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Кліпер металевий хромовий 8x1.3см	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Кліпер з ланцюжком 5x1см	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Кліпер кольоровий Be-select з ланцюжком 4.5x0.8см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Кліпер кольоровий TwoHill 8x1.5 см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Кліпер кольоровий золотий 8x1.5см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Кліпер кольоровий з метеликами 8x1.5см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Кліпер кольоровий з квітами 8x1.5 см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Леза для педикюрних станків				
Леза для педикюрного станка набір 10 шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Манікюрні набори				
Манікюрний набір 5 предметів/№1	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Манікюрний набір Beauty Sets Classic 3 предмети	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Манікюрний набір RX 3 предмети №3	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Манікюрний набір RX 4 предмети №1	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Манікюрний набір у коробці сталь 6 предметів	2,26 USD	шт	94,92	42,0000
Манікюрний набір металевий 3 предмети	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Ножиці манікюрні				
Ножиці округлені для дітей та важкодоступних місць 9см	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Ножиці манікюрні Alientool 8.5см	0,57 USD	шт	23,94	42,0000
Ножиці манікюрні Alientool classic 8.5см	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Ножиці манікюрні довгі Alientool 11.5см	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Обрізачі кутикул. Тримери				
Тример/Обрізувач кутикул 3 шт	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Тример/обрізувач кутикул RX 3шт	0,81 USD	шт	34,02	42,0000
Педикюрні набори				
Педикюрно-манікюрний набір 7 предметів №4	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Педикюрний набір 5 предметів №2	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Педикюрний набір №5	1,32 USD	шт	55,44	42,0000
Пилочки для нігтів				
Пилочка 7-ми сторонами Yong Chao 17.7см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000

Пилочка MaxFactor №3 13,5см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Пилочка MaxFactor №4 14см	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
Пилочка MaxFactor №6 17см	0,19 USD	шт	7,98	42,0000
Пилочка MaxFactor №7 19см	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Пилочка O.P.I 17.7см/100/180	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Пилочка O.P.I напівкругла 17.7см/100/180	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Пилочка Ultralight з алмазним напиленням оранжева груба 0.1мм/17см	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Пилочка манікюрна біла ручка з алмазним напиленням	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Пилочка манікюрна з обрізувачем кутикул Alientool 17см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Пилочка металева з насічкою 14см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Пилочка металева з насічкою та обрізанням 14см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Пилочка округлена 18см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Пилочка з перфорацією та обрізувачем кутикул 17см	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Пилочка скляна 12см зі стразами загострена	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Пилочка скляна 14см зі стразами загострена	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Пилочка скляна 9см зі стразами загострена	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Пилочка скляна загострена 14см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Пилочка скляна закруглена 14см	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Пилочка скляна 9см Zinger загострена	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Пилочка скляна широка заокруглена зі стразами 20х2.5см	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Пилочка кольорова різні забарвлення №2 18см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Пилочка кольорова з обрізачем кутикул №5 15см	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Пилочка кольорова з обрізачем кутикул та алмазним напиленням 19.5см	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Пилочка чорна Beauty Sets 17.7см	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Пінцети				
Пінцет – ножиці Rou Mei	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Пінцет Alientool 9см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Пінцет Alientool із золотими вусиками	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Пінцет Alientool з отворами 15см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Пінцет металевий у чохлі 9см	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Поліровка для нігтів				
Полірувач YOYA 2-х сторонній	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Полірувач YOYA 3-х сторонній	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Полірування Кубик 4-х етапний догляд	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
П'яткотерки. Пилки для п'ят. Пемза				
Пемза Камінь 81гр/8х3х2.5см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
П'яткотерка 4-х стороння 16.5см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
П'яткотерка вузька з вигнутою ручкою 2-х стороння 17см/1.7см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
П'яткотерка широка 2-х стороння 17см/2.5см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
П'яткотерка широка Niegelon 26см	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
П'яткотерка широка пластикова кольорова 25см	0,54 USD	шт	22,68	42,0000
П'яткотерка широка скляна кольорова 23см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Електрична роликів пилка Find Back для видалення мозолів зі змінною насадкою та зарядним кабелем USB	3,00 USD	шт	126,00	42,0000

Електрична роликова пилка з 1 змінним роликом та зарядним кабелем USB	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Станки для педикюру				
Станок для педикюру та догляду за п'ятами	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Станок для педикюру та догляду за п'ятами із запасними лезами 3шт	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Стругачки косметичні				
Точилка косметична на 2 олівці	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Чохли для пилок та пінцетів				
Чохол/футляр для фасування/зберігання пилок та пінцетів 15см	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Щітки (манікюрні, педикюрні)				
Щітка для нігтів жорстка 8см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Щітки для нігтів набір 2шт/6.5см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Щипці манікюрні				
Щипці металеві манікюрні Alientool малі 9.5см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Щипці металеві манікюрні великі YongChao 10см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Щипці металеві педикюрні великі 10см	2,50 USD	шт	105,00	42,0000
Медичні товари				
Бахіли				
Бахили поліетіленові універсального розміру 50пар	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Маски медичні. Пов'язки				
Маска/пов'язка медична тришарова нестерильна на шнурках	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Органайзери для пігулок				
Органайзер для таблеток та дрібниць Дні тижня 7 відділень/15см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Органайзер для таблеток і дрібниць Дні тижня кольоровий 7 відділень/15 см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Органайзер Круглий дні тижня 7 відділень/8см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Рукавички одноразові медичні				
Рукавички вінілові медичні 100шт/50пар				
L	6,00 USD	шт	252,00	42,0000
M	6,00 USD	шт	252,00	42,0000
Рукавички латексні медичні 100шт/50пар				
L	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
M	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
S	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Рукавички нітрилові медичні 100шт/50пар				
L	12,00 USD	шт	504,00	42,0000
M	12,00 USD	шт	504,00	42,0000
S	12,00 USD	шт	504,00	42,0000
Національна символіка				
Нашивки патріотичні Україна				
Аплікація для одягу нашивка Герб України блакитний №4/6x8см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аплікація для одягу нашивка Герб України жовтий №5/6x8см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000

Аплікація для одягу нашивка Серце Прапор Україна №2/6х6см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аплікація для одягу нашивка Українське Серце з вишитим орнаментом №3/6х6см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аплікація для одягу нашивка Прапор України №1/7.5х4.5см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Бандани				
Бандана універсальна UKRAINE	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Браслети				
Браслет силіконовий УКРАЇНА 1.2см/20см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Браслет універсальний розмір УКРАЇНА				
----//----	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Жовтий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Синій	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Наклейки				
Наклейка рельєфна Прапор України 8х4см/2шт	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Наклейки Серце Україна 10х10см/2шт	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Схеми та набори для Вишивання Українські				
Вишивання хрестиком тематичний Україна набір 15х20/A5				
A-1010	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-900	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-901	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-902	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-903	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-905	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-906	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-907	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-908	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-909	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-910	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-911	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-912	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-913	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-914	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-915	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-916	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-947	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Схема для вишивання бісером Герб у соняхах на габардині з підклеєним флізом Україна на 40х30см/A3	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
Схема для вишивання бісером УКРАЇНА на габардині з підклеєним флізом 15х20см/A5				
I-5035	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036а	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036б	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036в	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5045	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5046	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5047	0,65 USD	шт	27,30	42,0000

Схема для вишивання бісером УКРАЇНА на габардині з підклеєним флізом 20х30см/A4				
I-4038	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4027	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4028	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4036	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4037	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4039a	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4039b	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4040	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4041	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Схема для вишивання бісером Квітуча Україна на габардині з підклеєним флізом 35х51см	2,80 USD	шт	117,60	42,0000
Прапорці				
Прапор автомобільний двосторонній UKRAINE 30х45см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Прапор із флагштоком двосторонній UKRAINE 60х90см	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Прапорець на присосці двосторонній UKRAINE 14х21см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Прапорець на присосці з бахромою UKRAINE 12х8см	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Розпродаж				
Губки автомобільні				
Губка автомобільна поролонова Гантеля 22х11х6см	0,62 USD	шт	26,04	42,0000
Губка автомобільна поролонова Екстра піна 18х11х7см	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Рукоділья				
Акрилові нитки				
Акрилова нитка для вишивання (тонка) 31м.				
Акрилова нитка для вишивання тонка 31м				
105	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
113	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
1135	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
159	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
201	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
203	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
204	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
205	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
207	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
208	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
305	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
307	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
308	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
320	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
321	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
405	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
410	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
415	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
6075	0,07 USD	шт	2,94	42,0000

930	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Акрилова нитка для вишивання тонка набір всіх кольорів 31м/19шт	1,33 USD	шт	55,86	42,0000
Акрилова нитка для вишивання в клубках 70 м/5 грам				
Акрилова нитка для вишивання в клубках 70м/4.5грам				
001C	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
002	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
004	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
01 зелений	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
106	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
1106	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
1212	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
1222	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
1306	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
1316	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
132	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
135	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
1537	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
17-6153	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
178	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
203	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2068	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2131	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2511	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2517	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2525A	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2545A	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2587R	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2588R	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2599R	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2622	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2671	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2685	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
2691	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
272K	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
301	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
3040K	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
307	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
3082	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
333	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
340C	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
3503	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
3511	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
3667	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
4116	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
4149	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
437	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
4641	0,22 USD	шт	9,24	42,0000

4697	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
501	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
504	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
537	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
5513	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
5635	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
6003	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
6200053	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
6579	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
705	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
7057	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
732	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
735	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
736	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
738	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
793S	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
805A	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
9063A	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
932	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
934	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
9500	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
9570	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
A4 кораловий	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
A6	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
A7	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
BCK1	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
BSL050	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
CB2	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
CK11-70	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
M1	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
M1002	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UK17	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UK18	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UK19	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UK20	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UK22	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UK25	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UU032	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UU04	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
UU052	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Акрилова нитка для вишивання в клубках набір всіх кольорів 70м/4.5грам/50шт	11,00 USD	шт	462,00	42,0000
Аплікації. Нашивки для одягу				
Аплікації для одягу нашивка 9шт/7х7см				
Аплікація для одягу нашивка №101 Пепла 9шт/7х9см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №104 Кошенята 9шт/7х8см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №106 Квіти 9шт/6х7см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000

Аплікація для одягу нашивка №107 Love 9шт/6х10см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №109 Полуниця 9шт/4.8х6см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №110/ Пелюстка шт/4.5х4.5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №113 Hello Kitty 9шт/6х8см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №116 ОК кольоровий 9шт/7х9см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №117 Квіти 9шт/7х6см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №122 Квіти 9шт/5х6см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №167 ОК кольоровий 9шт/3,5х2,5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №168 Мілітарі/Камуфляж 9шт/7х5см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Аплікація для одягу нашивка № 169 Мілітарі/Камуфляж 9шт/7.5х4.5см	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №200 Овал чорний 9шт/9х5см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №201 Прямокутник чорний 9шт/8х5см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №202 Овал чорний 9шт/8х6см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №203 ОК чорний 9шт/9х7см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №204 Квадрат чорний 9шт/6х6см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №205 Baby 9шт/10х5см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №206 Keep-on 9шт/7х7см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №207 World Sports 9шт/9х6см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №208 Квіти 9шт/7х6см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №209 New York 9шт/8х7см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №210 Black кольоровий 9шт/6х8см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №211 Arai чорний 9шт/6х10см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №33 Цифри 9шт/5х7см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №43 Серце 9шт/5х7см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №60 Букви 9шт/6х8см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №75 ОК кольоровий 9шт/5х4см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №87 Мультяшні персонажі 9шт/9х8см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №88 Мультяшні персонажі 9шт/8х10см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №89 Мультяшні персонажі 9шт/7х7см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000

Аплікація для одягу нашивка №92 Opps кольоровий 9шт/7х7см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №94 Мультяшні персонажі 9шт/7х9см	1,30 USD	шт	54,60	42,0000
Аплікації для одягу (нашивки) 9шт/4х4см				
Аплікація для одягу нашивка №152 ME чорний 9шт/7х5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №153 Бренди 9шт/7х5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №154 Значки 9шт/6х6см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №155 Arai кольоровий 9шт/7х5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №156 Емблеми авто 9шт/6х6см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №157 Футбол 9шт/6х5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №158 Sport 9шт/5х3см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №160 Boo чорний 9шт/4х3.5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №162 Why чорний 9шт/5х4см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №163 Квіти чорні 9шт/3х2.5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №164 ОК чорні 9шт/4.5х3.5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №165 Arai сірий 9шт/5х7см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №166 Символи 9шт/7х6см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікація для одягу світловідбивна нашивка Фігури №159/9шт/6х5см	0,90 USD	шт	37,80	42,0000
Аплікації для одягу (нашивки) 9шт/9х9см				
Аплікація для одягу нашивка №105 Квіти 9шт/9х12см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №112 Квіти 9шт/9х10см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №115 Тварини 9шт/9х12см	1,90 USD	шт	79,80	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №212 Мілітарі/Камуфляж 9шт/9.5х7.5см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №213 Мілітарі/Камуфляж 9шт/9х5.5см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №301Мілітарі/Камуфляж 9шт/12х9.5см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Аплікація для одягу нашивка №302 Мілітарі/Камуфляж 9шт/12х7.5см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Аплікація для одягу чорна на термооснові Лоза 21х3.5см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Аплікація для одягу чорна Квіти на термооснові 14х7см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Бісер				

Бісер "Чеський" калібрований (25 грам) 10/0				
Бісер калібрований Чеський 12/0 набір усіх кольорів 25грам/100шт	66,00 USD	шт	2 772,00	42,0000
Бісер калібрований Чеський 25 грам 12/0				
1 (63080)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
10 (68304)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
10A (20010)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
11A (20060)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
12 (63130)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
121 (46102)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
12A (38332)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
13 (03050)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
13A (38336)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
13AC (30050)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
14 (37100)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
144B (37154)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
147 (47115)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
15 (87010)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
155 (80998)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
155C (01193)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
16 (57060)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
16A (60150)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
17 (97050)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
17A (60010)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
18 (97090)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
18A (50220)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
19 (46117)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
19C (37383)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
19A (50430)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
1C (63050)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
1A (01111)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
2 (73030)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
20 (78030)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
206 (38628)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
20A (50710)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
20AC (50100)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
20C (37389)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
21 (57100)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
210 (38627)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
210C (37398)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
213 (38625)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
213C (11027)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
21A (50710)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
22 (27080)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
23 (67150)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
23A (56290)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
23AC (50150)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
24 (30010)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
24A (16110)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000

24AC (10100)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
25 (78102)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
25A (50150)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
26 (68301)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
26A (40010)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
27 (50120)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
27A (20080)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
28 (38020)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
28A (38318)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
2A (10070)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
3 (16125)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
31A (17070)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
32A (17050)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
33A (17020)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
39A (78181)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
3A (10050)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
4 (17398)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
40A (27010)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
40AC (58142)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
41A (27060)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
42 (83130)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
42A (01132)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
43A (01131)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
44 (53410)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
46A (67030)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
46AC (67010)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
47A (67010)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
48A (57220)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
49 (23980)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
49A (57430)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
4A (00050)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
4C (17177)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
5 (36050)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
516 (08265)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
51A (67100)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
51AC (01165)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
53A (57150)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
54A (17140)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
55A (57290)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
56A (38342)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
58A (01141)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
58AC (57290)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
5A (80010)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
5B	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
5C (63030)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
6 (33040)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
6A (90000)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
6C (63080)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000
7 (23020)	0,66 USD	шТ	27,72	42,0000

8 (23040)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
9 (93310)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
9A (01112)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
9AC (10050)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
J14AAA (93190)	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Бісер "Чеський" калібрований (450 грам) 10/0				
Бісер калібрований Чеський 12/0 набір усіх кольорів 450грам/100шт	945,00 USD	шт	39 690,00	42,0000
Бісер калібрований Чеський 450 грам 12/0				
1 (63080)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
10 (68304)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
10A (20010)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
11A (20060)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
12 (63130)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
121 (46102)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
12A (38332)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
13 (03050)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
13A (38336)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
13AC (30050)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
14 (37100)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
144B (37154)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
147 (47115)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
15 (87010)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
155 (80998)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
155C (01193)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
16 (57060)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
16A (60150)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
17 (97050)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
17A (60010)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
18 (97090)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
18A (50220)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
19 (46117)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
19A (50430)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
1A (01111)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
2 (73030)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
20 (78030)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
206 (38628)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
206C (38877)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
20A (50710)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
20AC (50100)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
20C (37389)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
21 (57100)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
210 (38627)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
210C (37398)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
213 (38625)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
213C (11027)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
21A (50710)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
22 (27080)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000

23 (67150)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
23A (56290)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
23AC (50150)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
24 (30010)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
24A (16110)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
24AC (10100)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
25 (78102)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
25A (50150)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
26 (68301)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
26A (40010)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
26AC (40010)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
26C (01700)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
27 (50120)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
27A (20080)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
28 (38020)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
28A (38318)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
2A (10070)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
2AC (80060)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
3 (16125)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
31A (17070)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
32A (17050)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
33A (17020)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
39A (78181)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
3A (10050)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
3C (17325)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
4 (17398)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
40A (27010)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
40AC (58142)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
41A (27060)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
42 (83130)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
42A (01132)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
43A (01131)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
44 (53410)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
46A (67030)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
46AC (67010)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
47A (67010)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
47AC (67000)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
48A (57220)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
49 (23980)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
49A (57430)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
4C (17177)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
5 (36050)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
516 (08265)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
51A (67100)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
51AC (01165)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
53A (57150)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
54A (17140)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
55A (57290)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000
56A (38342)	9,45 USD	WT	396,90	42,0000

58A (01141)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
58AC (57290)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
5A (80010)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
5B	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
5C (63030)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
6 (33040)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
6A (90000)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
6AC (90030)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
6C (63080)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
7 (23020)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
7C (46025)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
8 (23040)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
9A (01112)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
9AC (10050)	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
Бісер 100 грам (ВЕЛИКИЙ 6/0)				
Бісер 100 грам ВЕЛИКИЙ 6/0				
10	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
101	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
102B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
102C	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
103	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
103B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
104	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
105	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
105B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
106	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
107	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
107B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
108	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
109B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
110	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
112	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
116	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
12	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
121	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
122	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
125	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
127	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
128	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
129	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
13	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
130	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
145	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
15	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
151	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
17	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
18	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
19	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
2	0,70 USD	шт	29,40	42,0000

20	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
206	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
21 прозорий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
21 темний	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
213	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
22 золотий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
22B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
22C	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
23B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
24 малиновий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
24 салатовий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
25 зелений	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
25 червоний	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
25B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
26 зелений	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
26 синій	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
27 блискучий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
27 матовий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
27B	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
28 червоний	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
28 синій	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
29	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
29 світло-рожевий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
30 жовтий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
30 червоний	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
310	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
32	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
33	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
35	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
36	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
37	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
38	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
39	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
40	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
404	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
407	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
41	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
42	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
44 жовтий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
45	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
46	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
47 синій	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
49	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
5 червоний	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
5 малиновий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
50 рожевий	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
51	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
53	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
53A	0,70 USD	шт	29,40	42,0000

55 сребро	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
56	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
57	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
58	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
59	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
6 синій	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
60	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
60 графіт	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
601	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
604	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
63	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
64	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
66	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
69 зелений	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
7	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
7 т	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
7В	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
8	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
9	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Бісер 100 грам ВЕЛИКИЙ 6/0 набір всіх кольорів 80шт	56,00 USD	шт	2 352,00	42,0000
Бісер 100 грам (ДРІБНИЙ) Deluxe				
Бісер 100 грам ДРІБНИЙ 12/0 Deluxe				
Бісер 100 грам ДРІБНИЙ 12/0 Deluxe набір всіх кольорів 141шт	98,70 USD	шт	4 145,40	42,0000
Бісер 100 грам (РУБКА)				
Бісер 100 грам РУБКА				
161	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
165	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
166	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
167	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
168	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
170	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
49	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Бісер 100 грамм РУБКА набір усіх кольорів 7шт	4,90 USD	шт	205,80	42,0000
Бісер 100 грам (СТЕКЛЯРУС)				
Бісер 100 грам СТЕКЛЯРУС				
121	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
21	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
22	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
24	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
25	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
27	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
28	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
41	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
49	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Бісер 100 грам СТЕКЛЯРУС набір усіх кольорів 10шт	7,00 USD	шт	294,00	42,0000
Бісер 450 грам (ВЕЛИКИЙ 6/0)				

Бісер 450 грам ВЕЛИКИЙ 6/0				
10	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
103	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
12	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
121	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
122	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
129	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
13	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
130	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
145	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
15	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
151	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
17	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
18	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
19	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
2	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
20 помаранчевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
206	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
21 прозорий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
21 темний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
213	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
22C	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
22B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
24 малиновий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
24 салатний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
25 червоний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
25B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
26 зелений	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
27 блискучий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
27 матовий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
27B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
28 червоний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
28 синій	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
29	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
29 світло-рожевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
30 жовтий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
30 червоний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
310	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
32	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
33	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
35	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
36	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
37	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
38	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
39	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
40	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
41 білий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
42	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
44	2,70 USD	шт	113,40	42,0000

45	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
46	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
47	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
49	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
5 червоний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
5 рожевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
50 рожевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
51	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
53	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
53A	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
55 срібло	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
56	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
57	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
58	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
58с	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
59	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
6 синій	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
60	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
60 графіт	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
601	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
604	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
63	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
64	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
66	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
7	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
7 т	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
7В	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
8	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
9	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
Бісер 450 грам ВЕЛИКИЙ 6/0 набір усіх кольорів 67 шт	180,90 USD	шт	7 597,80	42,0000
Бісер 450 грам (ДРІБНИЙ 12/0) Deluxe				
Бісер 450 грам ДРІБНИЙ 12/0 Deluxe				
1 помаранчевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
10	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
101	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
102	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
103	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
104	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
105	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
106	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
107	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
107В	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
109	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
1103	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
1105	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
113	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
116	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
121	2,70 USD	шт	113,40	42,0000

122	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
123	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
123B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
128	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
129	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
130	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
133	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
14	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
143	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
144	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
145	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
150	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
151	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
154	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
155	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
156	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
16 малиновий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
16 сливовий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
165B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
17	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
18	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
20	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
204	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
206	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
21 білий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
213	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
215	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
222	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
229	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
22B світлий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
22C темний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
23	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
23B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
24 малиновий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
24 салатний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
25	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
25B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
25A	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
26 блакитний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
27 матовий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
27B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
28 червоний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
28 синій	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
29 помаранчевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
29 світло-рожевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
29B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
30 жовтий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
30 червоний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
310	2,70 USD	шт	113,40	42,0000

33	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
35	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
36 салатовий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
37	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
39	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
3B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
405	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
408	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
41	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
44 жовтий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
45 рожевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
46 бордо	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
47 синій	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
48	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
49	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
5 червоний	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
5 рожевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
50 рожевий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
51	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
52	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
53	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
53A	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
56	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
57	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
59	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
5B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
5B матовий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
6	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
60	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
602	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
66 сірий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
69	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
7	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
7B	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
8	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
962 світлий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
964	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
965 світлий	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
Бісер 450 грам ДРІБНИЙ 12/0 Deluxe набір усіх кольорів 98 шт	264,60 USD	шт	11 113,20	42,0000
Бісер 450 грам (РУБКА)				
Бісер 450 грам РУБКА				
161	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
165	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
166	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
167	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
168	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
170	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
49	2,70 USD	шт	113,40	42,0000

Бісер 450 грам РУБКА набір усіх кольорів 8шт	18,90 USD	шт	793,80	42,0000
Бісер 450 грам (СТЕКЛЯРУС)				
Бісер 450 грам СТЕКЛЯРУС				
121	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
21	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
22	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
24	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
25	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
27	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
28	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
41	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
49	2,70 USD	шт	113,40	42,0000
Бісер 450 грам СТЕКЛЯРУС набір усіх кольорів 9шт	24,30 USD	шт	1 020,60	42,0000
Бісерні набори				
Бісерний набір з великим бісером 6/0 100шт/50 кольорів/по ≈3 грама	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Бісерний набір з дрібним бісером 10/0 100шт/50кольорів/по ≈3 грами	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Булавки в'язальні				
Булавка в'язальна 110 мм	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Булавка в'язальна 150 мм	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Булавка в'язальна 20см	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Розпорювачі				
Розпорювач великий 12.5см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Розпорювач маленький 6.5см	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Розпорювач середній 11.5см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Вишивка бісером				
Весь каталог по розмірам бісером				
А3 бісером (42х29,7 см)				
Схема для вишивання бісером на габардині/атласі з підклеєним флізом 40х30см/А3				
СГ-3111 (Зимовий вечір)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3003 (Маки)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3013 (Орхідеї)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3016 (Янгол)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-116	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-172	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-178	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-199	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-244А	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-333	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-347А	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-348	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-401	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-402	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-425	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-439	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
БА3-444	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3006	1,80 USD	шт	75,60	42,0000

I-3007 (Отче наш)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3011 (Лебеді)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3012 (Осінь)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3017 (Янгол)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3020 (Букет фіалок)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3022 (Букет ромашок)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
I-3032A	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
СГ-3004	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
СГ-3005 (Соняшники)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
СГ-3030 (Молитва)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
СГ-3040 (Собаки з метеликом)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
СГ-3045 (Орхідеї)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
СГ-3050 (Зима)	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
СГ-3102	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
A4 бісером (29,7х21 см)				
Схема для вишивання бісером на габардині/атласі з підклеєним флізом 20х30см/A4				
I-4003	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4004	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4005	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4009	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1501	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1502	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1504	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1506	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1515	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1520 Вовки	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1521 Янгол	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
AP-1522 Янгол	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-034	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-035	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-103	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-149	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-169-A	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-233	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-263-A	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-264-A	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-311-A	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-412	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-413	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-420-A	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-54Ф	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
БА4-62	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
К-701	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
СГ-2505	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
СГ-2512	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
СГ-2514	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
СГ-2516	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
СГ-3001	1,20 USD	шт	50,40	42,0000

A5 бісером (21x14,9 см)				
Схема для вишивання бісером на габардині/атласі з підклеєним флізом 15x20см/A5				
I-5012	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5013	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5015	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5016	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5027	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Янголи	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Б-030	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Б-031	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Б-032	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Б-033	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Б-034	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Б-035	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-147	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-150	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-151	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-152	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-154	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-202	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-209-С	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-217	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-307	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-38Ф	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-44	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
БА5-78	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Вінні-Пух	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5008	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5009	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5032	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Кіт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Молитва	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Схема для вишивання бісером/на габардині/атласі з підклеєним флізом 5x7см				
АР-9015	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
АР-9016	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
АР-9018	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
АР-9020	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
АР-9021	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
АР-9022	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
АР-9023	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
A6 бісером (10.5x14.5)				
Схема для вишивання бісером на габардині/атласі з підклеєним флізом 15x10см/A6				
АР-4521	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
АР-4522	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
АР-4528	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
АР-4532	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
АР-4534	0,53 USD	шт	22,26	42,0000

Суниця	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Гра	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Полуниця	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Молитва	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Ромашки	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Сонечко	0,53 USD	шт	22,26	42,0000
Набір для вишивання бісером А5/10х15см				
I-5008	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5010	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5011	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5013	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5017	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5020	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5021	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5023	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5025	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5035	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5036	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5036A	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5037	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5045	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-5046	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-6001	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-6002	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-6003	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
I-6004	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ-025 на габардині з підклеєним флізом 57,5 x 38 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-001 на габардині з підклеєним флізом 58 x 38,5 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-007 на габардині з підклеєним флізом 47 x 34,5 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-008 на габардині з підклеєним флізом 50 x 35 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-009 на габардині з підклеєним флізом 47,5 x 35 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-038 на габардині з підклеєним флізом 54 x 36,5 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-060 на габардині з підклеєним флізом 55 x 34 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-061 на габардині з підклеєним флізом 55 x 34 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-063 на габардині з підклеєним флізом 57,5 x 38 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник АРТ.О-064 на габардині з підклеєним флізом 53,5 x 36 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник Дитя на габардині з підклеєним флізом 57,5 x 38 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник П-0026а на габардині з підклеєним флізом 58 x 34 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000

Схема для вишивання бісером Рушник до Великодня П-0026г на габардині з підклеєним флізом 48 х 34 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник П-0033 на габардині з підклеєним флізом 57 х 35 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Схема для вишивання бісером Великодня рушник П-042 на габардині з підклеєним флізом 57 х 36 см	2,32 USD	шт	97,44	42,0000
Вишивка хрестиком				
Весь каталог по розмірам крестом				
А3 хрестом (42х29,7 см)				
Схема для вишивання хрестиком на канві А3				
А3-14-66	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-14-84	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-14-89	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-16-10	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-16-107	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-16-71	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-18-17	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-18-24	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-18-43	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-18-63	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-18-75	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А3-18-80	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5510	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5512	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5525	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5526	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5530	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5538	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5559	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5566	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
АМ-5574	1,25 USD	шт	52,50	42,0000
А4 хрестом (29,7х21 см)				
К421 СТРЕКОЗА Канва з малюнком для вишивання хрестом	1,48 USD	шт	62,16	42,0000
К426 ВЕСНЯНИЙ БУКЕТ Канва з малюнком для вишивання хрестом	1,48 USD	шт	62,16	42,0000
К444 НЕМОВЛЯ Канва з малюнком для вишивання хрестом	1,48 USD	шт	62,16	42,0000
Схема для вишивання хрестиком на канві А4				
АМ-3528	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
АМ-3547	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-1	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-11	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-2	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-24	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-30	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-32	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-34	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-36	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
А4-16-44	0,65 USD	шт	27,30	42,0000

A4-16-45	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-46	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-50	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-51	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-52	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-53	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-59	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-78	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-79	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-85	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
A4-16-86	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
AM-3548	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
AM-3550	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
AM-3553	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
K457 СВЯТКОВИЙ ІЖАК Канва з малюнком для вишивання хрестом	1,48 USD	шт	62,16	42,0000
Очі для іграшок				
Очі без вій				
Оченята для іграшок без вій білі 10шт/10мм	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Оченята для іграшок без вій білі 10шт/12мм	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Оченята для іграшок без вій білі 10шт/15мм	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Оченята для іграшок без вій білі 10шт/18мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Оченята для іграшок блискучі з кріпленням 10шт/12мм				
Жовтий	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Зелений	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Коричневий	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Рожевий	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Синій	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Оченята для іграшок блискучі з кріпленням 10шт/14мм				
Жовтий	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Зелений	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Коричневий	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Рожевий	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Синій	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Оченята для іграшок блискучі з кріпленням 10шт/16мм				
Жовтий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Зелений	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Коричневий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Рожевий	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Синій	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Оченята для іграшок блискучі з кріпленням 10шт/9мм				
Жовтий	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Зелений	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Коричневий	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Рожевий	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Синій	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Очі з віями				

Оченята для іграшок без вій 10шт/14мм				
Жовтий	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Коричневий	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Оченята для іграшок без вій 10шт/18мм				
Жовтий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Коричневий	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Оченята для іграшок з віями 10шт/10мм				
Білі	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Блакитні	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Жовті	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Зелені	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Червоні	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Рожеві	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Оченята для іграшок з віями 10шт/12мм				
Білі	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Блакитні	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Жовті	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Зелені	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Червоні	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Рожеві	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Оченята для іграшок з віями 10шт/15мм				
Білі	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Блакитні	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Жовті	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Зелені	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Червоні	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Рожеві	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Оченята для іграшок з віями 10шт/18мм				
Білі	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Блакитні	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Жовті	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Зелені	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Червоні	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Рожеві	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Глітер. Блискітки				
Глітер/блискітки упаковка асорті 15гр/12баночок/12кольорів	2,16 USD	шт	90,72	42,0000
Глітер/блискітки Білий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Блакитний 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Зелений 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Золотий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Кораловий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітками Коричневий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Малиновий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Рожевий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Світло-жовтий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Світло-рожевий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Срібний 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Синій 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000

Глітер/блискітки Фіолетовий 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Глітер/блискітки Чорний 15гр	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Гофрований папір				
Папір Гофрований 2.5м/50см/0.54мм				
11	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
15	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
19	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
20	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
23	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
25 помаранчева	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
27	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
28	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
29	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
3	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
30	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
32	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
33	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
34	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
37	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
39	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
40	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
45	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
48	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
50	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
52	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
53	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
54	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
55	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
58	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
59	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
7	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Папір Гофрований набір усіх кольорів 2.5м/50см/0.54мм/28шт	16,80 USD	шт	705,60	42,0000
Заготовки для бісероплетіння (брошки)				
Заготовка для бісероплетіння брошка 2см	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Заготовка для бісероплетіння брошка 3см	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Заготовки для плетіння				
Заготівка для виготовлення/плетіння помпонів 8 предметів/4 розміри	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Заготовка для плетіння мотивів набір із 7-ми заготовок	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Голки (для сліпих)				
Голки Для сліпих сталь 12голок	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Голки для в'язаних речей				
Голки для зшивання в'язаних речей 7см	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Голки для зшивання в'язаних речей 9см	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Голки для бісеру				
Голки бісерні 0.9мм/10см/10шт	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Голки для бісеру №10/25шт	0,15 USD	шт	6,30	42,0000

Голки для бісеру №12/25шт	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Голки для бісероплетіння роздвоєні				
Голки роздвоєні для бісероплетіння 100мм	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Голки для валяння				
Голки для валяння металеві 75мм	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Голки для валяння металеві 90мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Голки для вишивання				
Голки для вишивання №22/20голок	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Голки для вишивання №24/25голок	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Голки для ручного шиття				
Голки для ручного шиття асорті GOLD – EYE Milliners 3/9/16голок	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Голки для ручного шиття набір асорті 25 предметів	0,27 USD	шт	11,34	42,0000
Голки для ручного шиття Троянда №2/40мм/25игл	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Голки для ручного шиття Троянда №3.5/85мм/25игл	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Голки для ручного шиття Троянда №6/65мм/25игл	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Голки для ручного шиття Рушничок 20шт	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Голки для ручного шиття з тоненькими вушками GOLD – EYE Sharps 9/20голок	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Голки для ручного шиття зі збільшеними вушками GOLD – EYE Embroidery 1/5/10голок	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Голки для ручного шиття зі збільшеними вушками GOLD – EYE Embroidery 1/5/12 голок	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Голки для шиття вручну 30шт	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Голки для шиття вручну Армійські 10голок/37мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Голки для шиття вручну Вогні маяку сині 15голок	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
Голки для шиття вручну Русалонька 10голок/37мм	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Голки ручні 37мм/10000шт	50,00 USD	шт	2 100,00	42,0000
Голки ручні 37мм/10шт	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Голки ручні 42мм/10000шт	50,00 USD	шт	2 100,00	42,0000
Голки ручні 42мм/10шт	0,07 USD	шт	2,94	42,0000
Голки ручні 52мм/10шт	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Голки ручні 52мм/5000шт	47,19 USD	шт	1 981,98	42,0000
Голки ручні 56мм/10шт	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Голки ручні 56мм/5000шт	54,45 USD	шт	2 286,90	42,0000
Голки ручні 60мм/10шт	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Голки ручні 60мм/5000шт	61,71 USD	шт	2 591,82	42,0000
Голки ручні 75мм/10шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Голки ручні 75мм/2500шт	75,00 USD	шт	3 150,00	42,0000
Голки ручні для матраців 150мм/10шт	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Вимірювач розміру спиць				
Вимірювач розміру спиць Yarn Wool 8x7.5см	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Вимірювач розміру спиць пластмасовий лінійка 14см	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Ірис				
Ірис нитка бавовна 100% 20г				
009	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
109	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
111	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
119	0,55 USD	шт	23,10	42,0000

120	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
209	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
214	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
219	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
302	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
306	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
404	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
415	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
416	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
420	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
503	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
5165	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
604	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
606	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
610	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
613	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
664	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
730	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
858	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
869	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
871	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Ірис нитка бавовна 100% набір усіх кольорів 20г/25шт	22,00 USD	шт	924,00	42,0000
Канва				
Канва вишивальна 100х150/каунт11				
Бежева	10,16 USD	шт	426,72	42,0000
Біла	10,16 USD	шт	426,72	42,0000
Червона	10,16 USD	шт	426,72	42,0000
Чорна	10,16 USD	шт	426,72	42,0000
Канва вишивальна 15х20/каунт11				
Бежева	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Біла	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Червона	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Чорна	0,41 USD	шт	17,22	42,0000
Канва вишивальна 20х30/каунт11				
Бежева	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Біла	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Червона	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Чорна	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Канва вишивальна 30х40/каунт11				
Бежева	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Біла	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Червона	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Чорна	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Канва накладна бавовняна 10м/14 каунт				
Рожева	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
Синя	9,45 USD	шт	396,90	42,0000
Пензлики з бахромою				
Пензлик поліестеровий з бахромою та петелькою 2.5см/2см				

Бежевий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Білий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Бірюзовий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Блакитний	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Жовтий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Золотистий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Коричневий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Червоний	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Малиновий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Молочний	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Помаранчевий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Персиковий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Пудровий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Різнокольоровий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Рожевий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Сірий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Синій	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Бузковий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Темно-синій	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Фіолетовий	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Чорний	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Килимки для бісеру				
Килимок для бісеру антиковзкий силіконовий 13.5х8см	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Коса бейка				
Коса Бейка атласна 1.5см/100ярд				
12 (8073)	2,49 USD	шт	104,58	42,0000
14 (8128)	2,49 USD	шт	104,58	42,0000
Гачки в'язальні				
Гачки металеві кольорові 12см				
Гачок для в'язання металевий рожевий №2/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий рожевий №3.5/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий рожевий №3/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий рожевий №4.5/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий рожевий №4/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий рожевий №5.5/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий рожевий №5/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий рожевий №6/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачки двосторонні пластмасові 15 см				
Гачок двосторонній пластмасовий 15см	0,16 USD	шт	6,72	42,0000
Гачки металеві кольорові 15 см				
Гачок для в'язання металевий кольоровий №10/15см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №2.5/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №2/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №3.5/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №3/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000

Гачок для в'язання металевий кольоровий №4.5/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №4/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №5.5/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №5/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №6/15см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №7/15см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №8/15см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Гачок для в'язання металевий кольоровий №9/15см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Гачки двосторонні металеві 12см				
Гачок металевий двосторонній №0.2-0.6/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №1-2/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №10-11/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №11-12/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №4-5/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №5-6/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №6-7/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №7-8/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №8-9/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Гачок металевий двосторонній №9-10/12.5см	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Набір гачків металевих двосторонніх 12см/10шт	3,30 USD	шт	138,60	42,0000
Гачки односторонні металеві 12 см				
Гачок металевий односторонній №0.6/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №0.8/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №0.85/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №0.9/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №0.95/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.05/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.10/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.15/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.25/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.30/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.60/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.75/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок металевий односторонній №1.90/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Набір гачків металевих односторонніх 12см/12шт	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Гачки односторонні із золотим наконечником 12 см				
Гачок односторонній золотий наконечник №0.65/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №0.75/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №0.85/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №0.90/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №0.95/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000

Гачок односторонній золотий наконечник №1.00/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №1.10/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №1.20/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №1.30/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №1.60/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №1.70/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній золотий наконечник №1.90/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Набір гачків односторонніх золотий наконечник 12см/12шт	3,69 USD	шт	154,98	42,0000
Гачки односторонні з пластмасовою ручкою 12см				
Гачки потовщені кольорові набір 12шт/№2.5-№5	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №0.6/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №0.9/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №1.5/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №1/12см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №2.5/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №2/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №3.5/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою ручкою №3/12см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою потовщеною ручкою №4.0/13.8см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою потовщеною ручкою №4.5/13.8см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою потовщеною ручкою №5.5/13.8см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Гачок односторонній з пластмасовою потовщеною ручкою №5/13.8см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Гачки кольорові набір 12 шт				
Гачки металеві кольорові набір 12шт/№2-№8	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Гачки металеві кольорові 35 см				
Гачок довгий кольоровий №2.5/35см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Гачок довгий кольоровий №2/35см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Гачок довгий кольоровий №3.5/35см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Гачок довгий кольоровий №3/35см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Гачок довгий кольоровий №4.5/35см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Гачок довгий кольоровий №4/35см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000

Гачок довгий кольоровий №5.5/35см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Гачок довгий кольоровий №5/35см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Гачок довгий кольоровий №6/35см	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Гачок довгий кольоровий №7/35см	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Гачок довгий кольоровий №8/35см	0,72 USD	шт	30,24	42,0000
Гачки для підняття петель				
Петля-піднімач 14.5 см	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Стрічки атласні				
Стрічка атласна (0.6см) 23 метри				
Стрічка атласна 0.6см/23м				
001	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
002	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
003	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
005	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
007	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
017	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
019	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
021	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
023 яскраво-помаранчева	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
026	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
028	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
034	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
036	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
039	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
040	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
044	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
046	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
048	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
051	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
052	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
054	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
057	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
062	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
066	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
067	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
068	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
072	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
077k	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
081	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
082	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
089	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
098	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
105	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
111	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
112	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
118	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
119	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
123	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
125	0,25 USD	шт	10,50	42,0000

133	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
136	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
137	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
139	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
142	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
144	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
147	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
155	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
156	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
160	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
187	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Стрічка атласна набір усіх кольорів 0.6см/23м/45шт	11,25 USD	шт	472,50	42,0000
Стрічка атласна (1см) 23 метри				
Стрічка атласна 1см/23м				
001	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
005	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
017	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
017с	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
020	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
023 яскраво-помаранчева	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
027	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
031	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
034	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
039	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
040	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
046	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
048	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
054	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
057	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
066	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
067	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
077	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
081	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
089	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
098	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
099	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
101	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
111	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
112	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
118	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
118с	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
120	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
121	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
122	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
123 бежева	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
125	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
130	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
133	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
137	0,38 USD	шт	15,96	42,0000

142	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
143	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
148	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
155	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
160	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
164	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
184	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
8030	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
8110	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
8123 фіолетова	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
8139	0,38 USD	шт	15,96	42,0000
Стрічка атласна набір усіх кольорів 1см/23м/45шт	17,10 USD	шт	718,20	42,0000
Стрічка атласна (2.5см) 23 метри				
Стрічка атласна 2.5см/23м				
001	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
003	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
012	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
015	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
017	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
019	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
020	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
030	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
034	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
040	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
046	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
048	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
052	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
054	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
057	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
066	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
067	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
072	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
076	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
089	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
094	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
098	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
199	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
125	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
133 (червоний)	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
142	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
144	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
149	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
155	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
160	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
178	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
180	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Стрічка атласна набір усіх кольорів 2.5см/23м/30шт	24,00 USD	шт	1 008,00	42,0000
Стрічка атласна (2.5см) 23 метри в горошок				

Стрічка атласна в горошок 2.5см/23м				
Біла в чорний горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Блакитна в білий горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Зелена в білий горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Червона у білий горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Помаранчева в білий горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Рожева в зелений горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Синя в білий горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Чорна в рожевий горошок	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Стрічка атласна з листочками 2.5см/23м				
Біла з зеленими листочками	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Зелена з білими листочками	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Стрічка атласна з серцями білими 2.5см/23м				
Зелена	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Червона	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Рожева	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Бузова	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Стрічка атласна візерунок 2.5см/23м				
Бежева	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Біла	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Червона	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Чорна	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Стрічка атласна (2.5см) 23 метри із сердечками				
Стрічка атласна із серцями 2.5см/23м				
Бежева із зеленими серцями	1,35 USD	шт	56,70	42,0000
Стрічка атласна (5см) 23 метри				
Стрічка атласна 5см/23м				
003 (світло-сіра)	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
005	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
017	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
019	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
025	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
034	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
038	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
044	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
044-A	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
046	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
052	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
054	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
057	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
062	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
066	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
067	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
075	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
077	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
083	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
096	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
098	1,70 USD	шт	71,40	42,0000

107	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
108	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
113	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
126	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
127	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
128	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
142	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
144	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
151	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
155	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
156	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
160	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
160т	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
174	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
178	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
180т	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
Стрічка атласна набір усіх кольорів 5см/23м/40шт	68,00 USD	шт	2 856,00	42,0000
Стрічки парчові				
Стрічка парча 0.6см/23м				
Золотий	0,31 USD	шт	13,02	42,0000
Срібний	0,31 USD	шт	13,02	42,0000
Стрічка парчова 2.5см/23м				
Золотий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Срібний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Стрічка парчова 5см/23м				
Золотий	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
Срібний	1,70 USD	шт	71,40	42,0000
ЛІСКА				
Ліска - гумка біла 10м/0.8мм	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Ліска - гумка кольорова 10шт/10м/0.8мм	2,50 USD	шт	105,00	42,0000
Ліска - гумка чорна 10м/0.8м	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Ліска прозора біла 200м/0.2мм	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Ліска гумова для плетіння прозора 20шт/1м/№8	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Ліска гумова для плетіння прозора 35шт/№9	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Ліска гумова для плетіння прозора 50шт/№3	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Ліска чорна 200м/0.2мм	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Лупа для вишивання				
Лупа для вишивання на підвісці з підсвічуванням 120мм	4,80 USD	шт	201,60	42,0000
Лупа настільна біла з розміткою та підсвічуванням 120мм	13,93 USD	шт	585,06	42,0000
Лупа настільна срібляста з підсвічуванням 120мм	12,47 USD	шт	523,74	42,0000
Люрекс				
Люрекс золотий 1шт/≈100м/≈0.1мм	0,31 USD	шт	13,02	42,0000
Люрекс сріблястий 1шт/≈100м/≈0.1мм	0,31 USD	шт	13,02	42,0000
Люрекс кольоровий 1шт/≈100м/≈0.1мм	0,31 USD	шт	13,02	42,0000
Люрекс кольоровий набір 20шт/≈100м/≈0.1мм	4,69 USD	шт	196,98	42,0000
Маркери (для в'язання)				
Булавки для зняття петель маркер 10шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000

Маркери для в'язання спіраль набір 20шт	1,01 USD	шт	42,42	42,0000
Маркери та олівці по тканині (зникаючі)				
Олівець, що зникає від води по тканині 16см				
Білий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Жовтий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Зелений	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Чорний	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Маркер, що зникає від води по тканині 15см	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Маркер,що зникає від повітря по тканині 15см	0,36 USD	шт	15,12	42,0000
Муліне				
Муліне (100шт.)				
Муліне 8м 100шт/50 кольорів/у пакеті	7,33 USD	шт	307,86	42,0000
Муліне 8м 100шт/50 кольорів/в упаковці	7,85 USD	шт	329,70	42,0000
Муліне (24шт.)				
Муліне в пакеті 8м/24шт/8 кольорів	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Муліне в упаковці 8м/24шт/8 кольорів	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
Муліне (DMC)				
Муліне DMC набір 80шт	16,42 USD	шт	689,64	42,0000
Муліне для вишивання DMC 8м				
150	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
151	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
153	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
154	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
157	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
158	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
163	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
164	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
166	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
167	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
208	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3011	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3022	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
304	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3051	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
307	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
311	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
318	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
321	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
322	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
327	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
333	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
335	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3364	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
347	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3713	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3746	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3770	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3805	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
3811	0,21 USD	шт	8,82	42,0000

3812	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3814	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3837	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3843	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3846	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3850	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3854	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3856	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
3864	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
400	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
414	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
433	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
435	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
444	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
445	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
469	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
500	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
501	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
517	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
5200	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
550	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
600	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
603	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
605	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
606	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
610	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
612	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
699	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
700	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
702	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
704	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
712	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
718	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
726	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
782	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
798	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
817	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
820	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
890	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
891	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
938	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
939	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
947	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
956	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
958	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
964	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
995	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
996	0,21 USD	WT	8,82	42,0000
ECRU	0,21 USD	WT	8,82	42,0000

Муліне (люрекс)				
Муліне люрекс 8м/24шт/12 кольорів	8,07 USD	шт	338,94	42,0000
Муліне Brilliant 8м				
602 -зелений	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
602 -рожевий	0,13 USD	шт	5,46	42,0000
Муліне однотонне (ПОШТУЧНО)				
Муліне однотонне Поштучно 8м				
102	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
104	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
108	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
109	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
1095	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
112	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
113	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
1135	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
115	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
117	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
119	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
120	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
2125	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
213	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
2130	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
214	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
302	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
303	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
305	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
307	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
316	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
317	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
319	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
320	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
321	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
401	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
403	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
405	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
4055	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
408	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
415	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
416	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
418	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
4195	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
420	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
502	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
503	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
506	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
6080	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
611	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
6115	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
613	0,20 USD	шт	8,40	42,0000

614	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
653	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
655	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
657	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
766	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
810	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
953	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
955	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
958	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Муліне однотонне Поштучно набір всіх кольорів 8м/50шт	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
НАБОРИ ДЛЯ ВИШИВАННЯ				
Вишивання хрестиком (набір 10х15) А6				
Вишивання хрестиком набір 10х15				
----//----	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
A-926	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
A-928	0,66 USD	шт	27,72	42,0000
Вишивання хрестиком (набір 15х20) А5				
Вишивання хрестиком набір 15х20/А5				
A-001	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-005	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-010	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-014	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-016	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-026	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-029	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-038	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-051	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-052	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-054	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-061	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-1001	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-226	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-252	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-256	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-263	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-336	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-338	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-341	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-352	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-354	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-356	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-361	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-362	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-421	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-425	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-427	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-428	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-429	0,75 USD	шт	31,50	42,0000

A-432	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-441	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-444	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-445	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-453	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-511	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-611	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-621	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-624	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-628	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-635	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-661	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-686	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-927	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-960	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-977	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Вишивання нитками (набір)				
Набір для вишивання хрестиком №11/39x38см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №19/58x38см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №26/29x27см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №27/29x27см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №29/31x30см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №3/40x37см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №32/24x19см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №38/42x25см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №43/27x15см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №59/67x30см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №62/36x30см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №68/31x28см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання хрестиком №7/37x26см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набір для вишивання нитками 11x11см				
Набір для вишивання нитками 11x11см				
ДК-02	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-05	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-07	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-10	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-12	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-13	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-15	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-16	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
ДК-17	2,67 USD	шт	112,14	42,0000
Набори для вишивання бісером				
Набір для вишивання бісером 13x18см				
М-04 Вогняні маки	1,89 USD	шт	79,38	42,0000
Набір для вишивання бісером 9x13см				
ММ-110 Макове поле	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Набір для Рукоділля (БІСЕР) вел.				
Набір для Рукоділля БІСЕР великий				
212 - Орхідея	1,91 USD	шт	80,22	42,0000

Набір для Рукоділля (БІСЕР) мал.				
Набір для Рукоділля БІСЕР маленький				
002 - Соняшник	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
011 - Сакура	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
018 - Проліски	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Набори для плетіння візерунків на тканині				
Набір для ткацтва килимків, подушок та махрових виробів 14см/16см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Набори дорожні				
Дорожній набір у коробці 12 предметів	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Дорожній набір у сумочці 26 предметів	0,95 USD	шт	39,90	42,0000
Дорожній набір в упаковці 22 предмети	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Наперстки для шиття				
Наперсток пластмасовий 20мм				
Блакитний	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Жовтий	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Помаранчевий	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Рожевий	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Світло-рожевий	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Нитки для бісеру				
Нитки для бісеру FromFactory жовті 150D упаковка 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки для бісеру Mimitex білі 210D упаковка 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки для бісеру Mimitex чорні 150D упаковка 10шт	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Нитки для бісеру TYTAN білі №2500/0.1мм/100м	0,77 USD	шт	32,34	42,0000
Нитки для бісеру TYTAN кольорові набір 10шт №2500/0.1мм/100м				
Мікс бежево-сірий	7,70 USD	шт	323,40	42,0000
Мікс зелено-оливковий	7,70 USD	шт	323,40	42,0000
Мікс червоно-рожевий	7,70 USD	шт	323,40	42,0000
Мікс блакитно-синій	7,70 USD	шт	323,40	42,0000
Мікс темний	7,70 USD	шт	323,40	42,0000
Нитки для бісеру TYTAN чорні №2500/0.1мм/100м	0,77 USD	шт	32,34	42,0000
Нитки шовкові для бісеру білі 150D	0,24 USD	шт	10,08	42,0000
Нитки шовкові для бісеру білі 210D	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Нитки шовкові для бісеру жовті 150D	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Нитки шовкові для бісеру чорні 150D	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Нитки шовкові для бісеру чорні 210D	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Нитки гумові				
Нитки гумові Бежеві 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Білі 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Блакитні 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Жовті 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Зелені 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Червоні 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Рожеві 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Салатові 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Сині 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові Бузкові 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000

Нитки гумові Темно-Сині 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитки гумові кольорові 10шт/0.9мм/25м	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Нитки гумові Чорні 1шт/0.9мм/25м	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Нитковдівачі				
Нитковдівач металевий 50шт	1,08 USD	шт	45,36	42,0000
Нитковдівач пластмасовий №1	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Нитковдівач пластмасовий №2	0,04 USD	шт	1,68	42,0000
Нитковдівач пластмасовий №3/6х2см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Носики для іграшок				
Носики для іграшок круглі 12мм/20шт	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Носики для іграшок круглі14мм/20шт	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Носики для іграшок круглі 16мм/20шт	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Носики для іграшок круглі 18мм/20шт	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Стрічка органза				
Стрічка органза 2.5см/45м				
Білий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Блакитний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Жовтий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Зелений	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Коричневий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Рожевий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Синій	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Фіолетовий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Чорний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Стрічка органза 4см/45м				
Блакитний	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Жовтий	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Зелений	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Рожевий	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Синій	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Фіолетовий	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Чорний	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Перехідники для в'язання				
Перехідник для в'язання 21см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Перехідники для в'язання 2шт	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Перехідники для в'язання набір 3шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Перехідники для в'язання набір 4шт	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Пінцети для рукоділля (щипці)				
Щипці металеві із вигнутим кінчиком 13.3см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Щипці металеві з рівним кінчиком 13.3см	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Напівбусини				
Напівпуси (100 г/10мм)				
Намиста/Напівбусини пришивні Асорті 100гр	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Напівбусини пришивні 100гр/10мм				
Бежевий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Білий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Блакитний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Жовтий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Зелений	1,60 USD	шт	67,20	42,0000

Червоний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Рожевий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Бузковий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Темно-синій	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Фіолетовий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Напівбуси (100 грам/8мм)				
Напівбусини пришивні 100гр/8мм				
Бежевий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Білий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Блакитний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Жовтий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Зелений	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Рожевий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Бузковий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Темно-синій	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Фіолетовий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Напівбуси (50 шт) 10мм				
Напівбусини пришивні 50шт/10мм				
Бежевий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Білий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Блакитний	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Жовтий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Зелений	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Червоний	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Рожевий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Бузковий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Темно-синій	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Фіолетовий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Напівбуси (50 шт) 8мм				
Напівбусини пришивні 50шт/8мм				
Бежевий	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Білий	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Блакитний	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Жовтий	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Зелений	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Рожевий	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Бузковий	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Темно-синій	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Фіолетовий	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Напівбуси (500 грам/10мм)				
Напівбусини пришивні 500гр/10мм				
Бежевий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Білий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Блакитний	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Жовтий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Зелений	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Червоний	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Рожевий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Бузковий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000

Темно-синій	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Фіолетовий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Напівпуси (500 грам/8мм)				
Напівбусини пришивні 500гр/8мм				
Бежевий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Білий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Блакитний	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Жовтий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Зелений	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Рожевий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Бузковий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Темно-синій	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Фіолетовий	8,00 USD	шт	336,00	42,0000
Дріт				
Дріт (10м/0.30мм)				
Дріт Асорті 10м/0.30мм/10шт	3,78 USD	шт	158,76	42,0000
Дріт для рукоділля зелений 10м/0.30мм	0,34 USD	шт	14,28	42,0000
Дріт для рукоділля золотистий 10м/0.30мм	0,34 USD	шт	14,28	42,0000
Дріт для рукоділля червоний 10м/0.30мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Дріт для рукоділля малиновий 10м/0.30мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Дріт для рукоділля сріблястий 10м/0.30мм	0,34 USD	шт	14,28	42,0000
Дріт для рукоділля сріблястий 50м/0.30мм	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Дріт для рукоділля синій 10м/0.30мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Дріт для рукоділля фіолетовий 10м/0.30мм	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Дріт (30м/0.30мм)				
Дріт Асорті 30м/0.30мм/10шт	6,54 USD	шт	274,68	42,0000
Дріт для рукоділля зелений 30м/0.30мм	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дріт для рукоділля золотистий 30м/0.30мм	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Дріт для рукоділля сріблястий 30м/0.30мм	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Дріт (50м/0.30мм)				
Дріт Асорті 50м/0.30мм/10шт	7,99 USD	шт	335,58	42,0000
Дріт для рукоділля зелений 50м/0.3мм	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Дріт для рукоділля золотистий 50м/0.3мм	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Дріт (50м/0.40мм)				
Дріт Асорті 50м/0.40мм/10шт	8,80 USD	шт	369,60	42,0000
Дріт для рукоділля зелений 50м/0.40мм	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Дріт для рукоділля золотистий 50м/0.40мм	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Дріт для рукоділля сріблястий 50м/0.40мм	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
П'яльця				
П'яльця дерев'яні набір 4шт 14/17/20.5/24см	5,81 USD	шт	244,02	42,0000
П'яльця коричневі 20см	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
П'яльця коричневі 25см	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
П'яльця овальні 13х20см	2,35 USD	шт	98,70	42,0000
П'яльця овальні 18х26см	2,64 USD	шт	110,88	42,0000
П'яльця овальні 22х32.5см	3,43 USD	шт	144,06	42,0000
П'яльця овальні 26х39см	5,25 USD	шт	220,50	42,0000
П'яльця пластмасові без закрутки 17.5см	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
П'яльця пластмасові із закруткою 15см	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
П'яльця розбірні 15х15см	3,17 USD	шт	133,14	42,0000

П'яльця розбірні 35х25см	4,91 USD	шт	206,22	42,0000
П'яльця кольорові набір 20/24/28см	3,67 USD	шт	154,14	42,0000
Вії				
Вії для очей коричневі 20см/10мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Вії для очей чорні 20см/10мм	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Сизаль				
Сизаль/сизалеві волокна 25гр				
1	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
10	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
10т	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
11	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
12	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
13	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
14	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
15	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
16	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
17	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
18	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
19	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
20	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
21	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
22	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
23	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
24	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
25	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
26	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
3	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
4	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
5т	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
6	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
7	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
8	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
9	0,88 USD	шт	36,96	42,0000
Синельний дріт				
Синільний дріт з ворсом 30см/7мм/0.8мм/100штук				
Білий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Блакитний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Жовтий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Коричневий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Червоний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Помаранчевий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Рожевий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Синій	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Бузковий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Темно-синій	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Фіолетовий	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Чорний	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Синільний дріт шеніл 30см/7мм/0.8мм/100штук				
Блакитний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000

Жовтий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Червоний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Малиновий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Рожевий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Срібний	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Синій	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Фіолетовий	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Хамелеон	1,60 USD	шт	67,20	42,0000
Скрапбукінг				
Скрапбукінг 24 листів 15.2х15.2см/160gsm/№1802	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Скрапбукінг 24 листів 15.2х15.2см/160gsm/№1801	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Скрапбукінг 24 листів 15.2х15.2см/160gsm/№1804	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 15.2х15.2см/160gsm/№1624	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 20.3х20.3см/160gsm/№1603	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 20.3х20.3см/160gsm/№1604	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 20.3х20.3см/160gsm/№1605	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 20.3х20.3см/160gsm/№1607	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 20.3х20.3см/160gsm/№1608	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 30.4х30.4см/160gsm/№1611	5,00 USD	шт	210,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 30.4х30.4см/160gsm/№1612	5,00 USD	шт	210,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 30.4х30.4см/160gsm/№1613	5,00 USD	шт	210,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 30.4х30.4см/160gsm/№1614	5,00 USD	шт	210,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 30.4х30.4см/160gsm/№1616	5,00 USD	шт	210,00	42,0000
Скрапбукінг 36 листів 20.3х20.3см/160gsm/№1606	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Спиці				
Спиці в'язальні довгі тефлонові 34см				
Спиці вязальні довгі тефлонові №10/35см	0,94 USD	шт	39,48	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №2.5/35см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №2/35см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №3.5/35см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №3/35см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №4.5/35см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №4/35см	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №5.5/35см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №5/35см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №6/35см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №7/35см	0,77 USD	шт	32,34	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №8/35см	0,77 USD	шт	32,34	42,0000
Спиці вязальні довгі тефлонові №9/35см	0,94 USD	шт	39,48	42,0000
Спиці довгі металеві 36см				
Спиці довгі металеві №2.5/35см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Спиці довгі металеві №2/35см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Спиці довгі металеві №3.5/35см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Спиці довгі металеві №3/35см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Спиці довгі металеві №4/35см	0,35 USD	шт	14,70	42,0000
Спиці довгі металеві з тефловим покриттям 34см				
Спиці довгі металеві тефлонові №2.5/34см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Спиці довгі металеві тефлонові №3/34см	0,15 USD	шт	6,30	42,0000

[illegible]

Спиці металеві кругові на тросі 70см/№9	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Спиці металеві кругові на тросі 80см				
Спиці металеві кругові на тросі 80см з вимірником спиць та голкою №12/2.5мм	0,54 USD	шт	22,68	42,0000
Спиці металеві кругові на тросі 80см з вимірником спиць та голкою №15/1.5мм	0,54 USD	шт	22,68	42,0000
Спиці металеві шкарпеткові 25см				
Спиці шкарпеткові металеві Boss Wife №2.5/25см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві Boss Wife №4/25см/5шт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Спиці носочні металеві HenWan рожевий кейс №12/≈2.3мм/25см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці носочні металеві HenWan рожевий кейс №6/≈3.75мм/25см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці носочні металеві HenWan рожевий кейс №8/≈3.5мм/25см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві Panda Xiong Mao №10/3.5мм/25см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві Panda Xiong Mao №11/3мм/25см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві Panda Xiong Mao №12/2.5мм/25см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві Panda Xiong Mao №6/4.5мм/25см/5шт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві Panda Xiong Mao №8/4мм/25см/5шт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Спиці носочні металеві 18см				
Спиці шкарпеткові металеві 3.5мм/20см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві 4.5мм/20см/5шт	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві №4/≈1.5мм/18см/5шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві №6/≈2мм/18см/5шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Спиці шкарпеткові металеві №8/≈2.25мм/18см/5шт	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Спиці шкарпеткові тефлонові 20.5см				
Спиці шкарпеткові тефлонові №2/20см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці шкарпеткові тефлонові №3.5/20см/5шт	0,47 USD	шт	19,74	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см				
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№2	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№2.5	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№3	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№3.5	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№4	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№4.5	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№5	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№5.5	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№6	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№7	0,74 USD	шт	31,08	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 100см/№8	0,74 USD	шт	31,08	42,0000
Спиці тефлонові кругові на лісці 80см/№2	0,44 USD	шт	18,48	42,0000
Стікери для нотаток				

Стикер для нотаток/4+2	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Стикер для нотаток/фігурки	0,96 USD	шт	40,32	42,0000
Схеми для вишивання				
Схема на папері для вишивання хрестиком "Схема А3"				
Схема на папері для вишивання хрестиком А3				
002	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
007	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
072013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
082013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
092013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
102013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
112013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
1176	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
122013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
132013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
У0901	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Схеми для вишивання (паперові) А3, А4, А5				
Схема для вишивання паперові двосторонні А3/А4/А5				
Схеми на папері для вишивання хрестиком "Подушка"				
Схема на папері для вишивання хрестиком Подушка				
012013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
022013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
032013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
042013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0703	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0706	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0714	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0715	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0720	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
072013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0724	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0737	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0739	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0752	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0753	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0755	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0756	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0760	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0762	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0764	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0765	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0770	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0771	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0773	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0775	0,28 USD	шт	11,76	42,0000

0777	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0782	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0783	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0786	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0787	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0788	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
082013	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-23	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
КА-001	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
КА-012	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
П1601	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Схеми на папері для вишивання хрестиком "Рушники"				
Схема на папері для вишивання хрестиком Рушник				
0336	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
1005	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
1007	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
1111	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
1117	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН10	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН18	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН19	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН29	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН3	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН30	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН31	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН39	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН42	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН44	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН45	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН46	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН47	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН48	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН49	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН5	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН50	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН52	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК20	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК9	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АВ-08	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-1	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-11	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-2	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-20	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-32	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-33	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-7	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-8	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
АН-9	0,28 USD	шт	11,76	42,0000

P1203	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РдВ-36	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-11	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-14	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-18	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-19	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-21	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-22	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-3	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-4	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-6	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РК-7	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
РУ 649	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Схеми на папері для вишивання хрестиком "Сорочка жіноча"				
Схема на папері для вишивання хрестиком Сорочка жіноча				
ЖС-024	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
О-011	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С0905	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С0906	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1115	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1510	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1512	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1513	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1516	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
СД-09	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
СД-10	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
СК-13	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
СК-9	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Схеми на папері для вишивання хрестиком "Сорочка чоловіча"				
Схема на папері для вишивання хрестиком Сорочка чоловіча				
0436	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0440	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
0441	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
1028	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
О106	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С0902	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С0903	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С0904	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1201	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1501	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1502	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1503	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1505	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1506	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
С1507	0,28 USD	шт	11,76	42,0000

C1508	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
C1509	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
C1514	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
C1515	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
СК-19	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
СК16	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
СК18	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0026	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0026-1	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0026-2	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0027	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0028	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0030	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0032	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-0034	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-026-1	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-028-1	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-029-2	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-031-3	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-032-2	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-033-1	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС-033-2	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС0032	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
ЧС0033	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Лічильники для рядів та петель				
Лічильник для рядів Ø7мм	0,37 USD	шт	15,54	42,0000
Тросики для біжутерії				
Дріт-тросик Асорті 10м/0.38мм/10шт	3,78 USD	шт	158,76	42,0000
Тросик для біжутерії золото 30м/0.38мм	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Тросик для біжутерії срібло 30м/0.38мм	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Фетр листовий				
Фетр 1мм (різні кольори) 1х1м				
Фетр 1мм різні кольори 1х1м				
Абрикосовий	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Білий (С62)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Вишневий (С1)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Блакитний (С12)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Жовтий (С34)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Коричневий (С5)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Малиновий (С51)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Попелястий (С33)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Салатовий (С45)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Світло-рожевий (С30)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Сірий (С66)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Бузковий (С29)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Темно-коричневий (С14)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Фіолетовий (С35)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Чорний	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Яскраво-рожевий (С74)	1,75 USD	шт	73,50	42,0000

Фетр 1мм (різні кольори) 25x25см				
Фетр 1мм різні кольори 50x40см				
Абрикосовий	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Білий (C62)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Вишневий (C1)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Блакитний (C12)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Жовтий (C34)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Зелений (C38)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Коричневий (C5)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Червоний (C2)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Малиновий (C51)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Помаранчевий	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Попелястий (C33)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Персиковий (C43)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Салатовий (C45)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Світло-жовтий (C49)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Світло-рожевий (C30)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Сірий (C66)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Синій (C52)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Бузковий (C29)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Темно-зелений (C13)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Темно-коричневий (C14)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Фіолетовий (C35)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Чорний	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Яскраво-рожевий (C74)	0,45 USD	шт	18,90	42,0000
Фетр 1мм різні кольори 25x25см				
Абрикосовий	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Білий (C62)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Вишневий (C1)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Блакитний (C12)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Жовтий (C34)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Зелений (C38)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Коричневий (C5)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Червоний (C2)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Малиновий (C51)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Помаранчевий	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Попелястий (C33)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Персиковий (C43)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Салатовий (C45)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Світло-рожевий (C30)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Сірий (C66)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Синій (C52)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Бузковий (C29)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Темно-зелений (C13)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Темно-коричневий (C14)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Фіолетовий (C35)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Чорний	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Яскраво-рожевий (C74)	0,14 USD	шт	5,88	42,0000
Фетр 2мм (різні кольори) 1x1м				

Фетр 2мм різні кольори 1x1м				
Білий (C62)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Блакитний (C12)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Жовтий (C34)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Зелений (C38)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Коричневий (C5)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Червоний (C2)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Малиновий (C51)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Помаранчевий	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Попелястий (C33)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Персиковий (C43)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Салатовий (C45)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Світло-жовтий (C49)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Світло-рожевий (C30)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Сірий (C66)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Синій (C52)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Темно-зелений (C13)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Темно-коричневий (C14)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Фіолетовий (C35)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Яскраво-рожевий (C74)	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Фетр 2мм (різні кольори) 25x25см				
Фетр 2мм різні кольори 50x40см				
Білий (C62)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Блакитний (C12)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Жовтий (C34)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Зелений (C38)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Коричневий (C5)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Червоний (C2)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Малиновий (C51)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Помаранчевий	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Попелястий (C33)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Персиковий (C43)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Салатовий (C45)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Світло-жовтий (C49)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Світло-рожевий (C30)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Сірий (C66)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Синій (C52)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Темно-зелений (C13)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Темно-коричневий (C14)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Фіолетовий (C35)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Чорний	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Яскраво-рожевий (C74)	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Фетр 2мм різні кольори 25x25см				
Білий (C62)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Блакитний (C12)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Жовтий (C34)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Зелений (C38)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Коричневий (C5)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Червоний (C2)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000

Малиновий (C51)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Помаранчевий	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Попелястий (C33)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Персиковий (C43)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Салатовий (C45)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Світло-жовтий (C49)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Світло-рожевий (C30)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Сірий (C66)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Синій (C52)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Темно-зелений (C13)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Темно-коричневий (C14)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Фіолетовий (C35)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Чорний	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Яскраво-рожевий (C74)	0,25 USD	шт	10,50	42,0000
Фетр 30х30см 1.5мм (різні кольори)				
Фетр блакитний 1.5мм/30х30см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Фетр жовтий 1.5мм/30х30см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Фетр рожевий 1.5мм/30х30см	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Фетр 3мм (різні кольори) 25х25см				
Фетр 3мм різні кольори 25х25см				
Світло-рожевий (C30)	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Синій (C52)	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Темно-коричневий (C14)	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Фіолетовий (C35)	0,32 USD	шт	13,44	42,0000
Фетр комплект				
Фетр комплект 17 кольорів/1мм/50х40см	7,65 USD	шт	321,30	42,0000
Фетр комплект з 13 кольорів/1мм/1х1м	22,75 USD	шт	955,50	42,0000
Фетр комплект з 15 кольорів/2мм/1х1м	39,00 USD	шт	1 638,00	42,0000
Фетр комплект з 17 кольорів/2мм/25х25см	4,25 USD	шт	178,50	42,0000
Фетр комплект з 17 кольорів/2мм/50х40см	12,75 USD	шт	535,50	42,0000
Фетр комплект з 20 кольорів/1мм/25х25см	2,80 USD	шт	117,60	42,0000
Флористичні стрічки				
Флористична стрічка Тейп Біла/1.2см/30м	0,54 USD	шт	22,68	42,0000
Флористична стрічка Тейп Зелена 1.2см/30м	0,54 USD	шт	22,68	42,0000
Флористична стрічка Тейп Коричнева 1.2см/30м	0,54 USD	шт	22,68	42,0000
Флористична стрічка Тейп Чорна 1.2см/30м	0,54 USD	шт	22,68	42,0000
Фоаміран				
Фоаміран (різні кольори) 1мм/20х30см				
Фоаміран блискучий/глітерний неклеювий 1мм/20х30см				
Бронзовий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Червоний	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Лавандовий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Помаранчевий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Синій	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Ультрамарин	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Фоаміран матовий 1мм/20х30см				
Салатовий	0,06 USD	шт	2,52	42,0000
Синій	0,06 USD	шт	2,52	42,0000

Фоаміран (різні кольори) 2мм/20х30см				
Фоаміран матовий 2мм/20х30см				
Жовтий	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Коричневий	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Моркв'яний	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Фіолетовий	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Фоаміран блискучий/глітерний на клейкій основі (різні кольори) 2мм/20х30см				
Фоаміран блискучий/глітерний на клейкій основі 2мм/20х30см				
Білий	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Фоаміран блискучий/глітерний на клейкій основі комплект з 10 кольорів 2мм/20х30см	3,00 USD	шт	126,00	42,0000
Фоаміран блискучий/глітерний неклеювий 2мм/20х30см				
Білий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Графіт	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Жовтий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Зелений	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Смарагдовий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Кораловий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Червоний	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Лимонний	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Малиновий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Помаранчевий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Рожевий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Салатовий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Срібний	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Синій	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Бузковий	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Чорний	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Фоаміран блискучий/глітерний неклеювий комплект з 10 кольорів 2мм/20х30см	2,50 USD	шт	105,00	42,0000
Фоаміран матовий коричневий 1мм/50х40см	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Швейні машинки (ручні)				
Швейна машинка ручна 11см	1,50 USD	шт	63,00	42,0000
Осередки для бісеру				
Осередок/баночка для рукоділля круглий 10гр/2см	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Осередок/баночка для рукоділля круглий 15гр/3см	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Ячійка/органайзер для бісеру 10 відділень/13х7см	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Ячійка/органайзер для бісеру 15 відділень/17х9см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Ячійка/органайзер для бісеру 24 відділення/19х12.5см	2,04 USD	шт	85,68	42,0000
Осередок/органайзер для рукоділля Метелик 13 відділень/19х10см	0,52 USD	шт	21,84	42,0000
Ячійка/органайзер для рукоділля Ромашка великий 7 відділень/3.5х4см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Ячійка/органайзер для рукоділля Ромашка маленький 7 відділень/2.5х3.5см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Ячійка/органайзер для рукоділля Серце 5 відділень/13.5х13см	0,73 USD	шт	30,66	42,0000

Фурнітура				
Кнопки для одягу				
Кнопки для одягу 12 зірок 10шт/19мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки для одягу 8 зірок 10шт/19мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки для одягу Ludengbao 10шт/19мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки для одягу M.S 10шт/20мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки для одягу квадратні 10шт/17мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки для одягу коричневі 10шт/19мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки для одягу Оливковий вінок V 10шт/19мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки для одягу Сніжинка 10шт/19мм	0,20 USD	шт	8,40	42,0000
Кнопки пришивні				
Кнопки пришивні металеві №0/36шт/7мм				
Срібний	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Чорний	0,28 USD	шт	11,76	42,0000
Кнопки пришивні металеві №1/36шт/9мм				
Сріблястий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Чорний	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Кнопки пришивні металеві №2/36шт/11мм				
Чорний	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Кнопки пришивні металеві №3/20шт/13мм				
Сріблястий	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Чорний	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Кнопки пришивні металеві №4/20шт/14мм				
Сріблястий	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Чорний	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Кнопки пришивні металеві №6/12шт/19мм				
Срібний	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Чорний	0,80 USD	шт	33,60	42,0000
Кнопки пришивні пластмасові білі №4/20шт/15мм	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Кнопки пришивні пластмасові прозорі №0/36шт/8мм	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Кінцевики для шнурків				
Кінцівки для шнурків 20шт/10мм	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Кінцівки для шнурків 20шт/15мм	0,48 USD	шт	20,16	42,0000
Гачки пришивні				
Гачки пришивні №10/32мм/10шт				
Сріблястий №10	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Чорний №10	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Гачки пришивні №3/18мм/10шт				
Сріблястий №3	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Чорний №3	0,10 USD	шт	4,20	42,0000
Гачки пришивні №4/22мм/10шт				
Сріблястий №4	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Чорний №4	0,17 USD	шт	7,14	42,0000
Гачки пришивні №9/28мм/10шт				
Сріблястий №9	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Чорний №9	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Гачки пришивні планшет №1/13мм/24шт				
Сріблясті №1	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Чорні №1	0,30 USD	шт	12,60	42,0000

Гачки пришивні планшет №10/34мм/24шт				
Сріблясті №10	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Чорні №10	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Гачки пришивні планшет №2/15мм/24шт				
Сріблясті №2	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Чорні №2	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Гачки пришивні планшет №9/28мм/24шт				
Сріблясті №9	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Чорні №9	1,00 USD	шт	42,00	42,0000
Гачки пришивні сріблясті №10/32мм/220пар	11,00 USD	шт	462,00	42,0000
Гачки пришивні сріблясті №3/18мм/1770пар	16,00 USD	шт	672,00	42,0000
Гачки пришивні сріблясті №4/22мм/880пар	14,00 USD	шт	588,00	42,0000
Гачки пришивні сріблясті №9/28мм/220пар	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Гачки пришивні чорні №10/32мм/220 пар	11,00 USD	шт	462,00	42,0000
Гачки пришивні чорні №3/18мм/1770пар	16,00 USD	шт	672,00	42,0000
Гачки пришивні чорні №4/22мм/880пар	14,00 USD	шт	588,00	42,0000
Гачки пришивні чорні №9/28мм/220пар	10,00 USD	шт	420,00	42,0000
Гачки брючні				
Гачки брючні 26 x 14 мм / 10шт	0,50 USD	шт	21,00	42,0000
Гачки шубні				
Гачок шубний коричневий 3х1см	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Гачок шубний чорний 3см x 1см	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Магніт-кнопки				
Кнопки-магніт 10шт/14мм	1,03 USD	шт	43,26	42,0000
Кнопки-магніт 10шт/18мм	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
Кнопки-магніт з візерунком 10шт/14мм	1,53 USD	шт	64,26	42,0000
Наперстки				
Наперсток золотий посилений Ø1.7см	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Наперсток металевий кільце золоте Ø1.7см	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Наперсток металевий кільце срібне Ø1.7см	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Наперсток металевий сріблястий Ø1.7см	0,11 USD	шт	4,62	42,0000
Петлі і гачки для рамок				
Гачок для рамок	0,09 USD	шт	3,78	42,0000
Петлі для рамок металеві	0,18 USD	шт	7,56	42,0000
Гудзики				
Гудзик джинсовий JEANS 10шт/24мм				
Антік (Старе Золото)	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Бронзовий	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Срібний	0,56 USD	шт	23,52	42,0000
Фіксатори для фоторамок				
Фіксатор для фоторамок металевий 15х5мм/≈230шт	2,30 USD	шт	96,60	42,0000
Фіксатори для шнурків				
Фіксатор для шнурків 20шт/17мм	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Фіксатор для шнурків 20шт/22мм	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Шнурки взуттєві				
Шнурки взуттєві силіконові Білі 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Шнурки взуттєві силіконові Жовті 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Шнурки взуттєві силіконові Червоні 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000

Шнурки взуттєві силіконові Помаранчеві 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Шнурки взуттєві силіконові Різнокольорові 6шт/12см	0,60 USD	шт	25,20	42,0000
Шнурки взуттєві силіконові Рожеві 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Шнурки взуттєві силіконові Салатові 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Шнурки взуттєві силіконові Фіолетові 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Шнурки взуттєві силіконові Чорні 6шт/12см	0,70 USD	шт	29,40	42,0000
Електротовари				
Батарейки				
Батарейка міні-пальчикова Panasonic R03/AAA/1.5V 1шт	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Батарейка пальчикова Panasonic R6BE/AA/1.5V 1шт	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Євровилки				
Євровилка 6A/250V	0,21 USD	шт	8,82	42,0000
Зарядки універсальні				
Зарядка універсальна 200-3000mAh	1,91 USD	шт	80,22	42,0000
Індикатори				
Індикатор вимірювання напруги 14x5.3см	0,59 USD	шт	24,78	42,0000
Катишозбірники (тримери для катишок)				
Катишозбірник тример для катишок FL-920 10см	1,95 USD	шт	81,90	42,0000
Катишозбірник тример для катишок на акумуляторі 803	5,50 USD	шт	231,00	42,0000
Катишозбірник тример для катишок на акумуляторі AD-218	6,00 USD	шт	252,00	42,0000
Кип'ятильники				
Кип'ятильник великий 1.5кВт/24см/18см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Кип'ятильник маленький 0.5кВт/220В	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Кнопки перемикачі				
Перемикач клавішний KSD1 2-х контактний червоний 13мм/20мм	0,08 USD	шт	3,36	42,0000
Перемикач клавішний KSD1 2-х контактний чорний 13мм/20мм	0,08 USD	шт	3,36	42,0000
Комплектуючі для катишозбірників				
Запасне лезо для катишозбірників	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Мухобійки електричні				
Мухобійка електрична на акумуляторі різнокольорові	4,36 USD	шт	183,12	42,0000
Нічники				
Нічник Абажур №1 7W				
Зелений	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Синій	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Абажур №2 7W				
Зелений	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Червоний	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Абажур №3 7W				
Червоний	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Помаранчевий	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Синій	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Фіолетовий	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Метелик 7W	0,55 USD	шт	23,10	42,0000
Нічник Будиночок 7W				

Зелений	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Помаранчевий	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Хатинка 7W				
Червоний	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Синій	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Дзвіночок 7W				
----//----	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Червоний	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Синій	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Сердечко 7W	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Сонечко 7W	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Тюльпан 7W				
Зелений	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Фіолетовий	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Ліхтар 7W				
Жовтий	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Зелений	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Червоний	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Синій	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Нічник Квітка 7W				
Червоний	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Помаранчевий	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Синій	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Фіолетовий	0,63 USD	шт	26,46	42,0000
Паяльники для пакетів				
Паяльник для пакетів PFS/SF-200 20см	23,47 USD	шт	985,74	42,0000
Паяльник для пакетів PFS/SF-300 30см	36,67 USD	шт	1 540,14	42,0000
Паяльники для страз				
Паяльник для страз на планшетах 7 насадок	20,00 USD	шт	840,00	42,0000
Переносні світильники				
Переноска з лампою 5м/5A/250V/MAX60-100W	4,25 USD	шт	178,50	42,0000
Перехідники				
Перехідник Євро	0,15 USD	шт	6,30	42,0000
Пістолети клеючі (силікон)				
Пістолет клейовий 11мм/40W	1,89 USD	шт	79,38	42,0000
Пістолет клейовий білий 7мм/20W	4,40 USD	шт	184,80	42,0000
Пістолет клейовий з кнопкою 11мм/PW-60W	7,33 USD	шт	307,86	42,0000
Пістолет клейовий силіконом чорний 7мм/20W	1,17 USD	шт	49,14	42,0000
П'ятерники				
П'ятерник 6AMP/250V	0,29 USD	шт	12,18	42,0000
Спіралі запасні для паяльника пакетів				
Спіраль запасна для паяльника пакетів 22см	1,82 USD	шт	76,44	42,0000
Спіраль запасна для паяльника пакетів 32см	2,31 USD	шт	97,02	42,0000
Сушарки для взуття				
Сушарка для взуття провідна пластмасова доросла у пакеті 16см	2,00 USD	шт	84,00	42,0000
Сушарка для взуття провідна пластмасова доросла на блістері 16см	2,20 USD	шт	92,40	42,0000

Сушарка для взуття провідна пластмасова дитяча у коробці 11см	2,20 USD	шт	92,40	42,0000
Фени для волосся				
Фен для волосся 2 режими нагрівання та швидкості NOVA NV-6130 /1800W/23см/21см				
----//----	6,50 USD	шт	273,00	42,0000
Червоний	6,50 USD	шт	273,00	42,0000
Чорний	6,50 USD	шт	273,00	42,0000
Фен для волосся 2 режими нагрівання та швидкості NOVA NV-9018 /1500W/21см/20см	5,50 USD	шт	231,00	42,0000
Фен для волосся з насадкою 2 режими нагрівання та швидкості NOVA NV-2805 /1600W/23см/21см				
----//----	6,00 USD	шт	252,00	42,0000
Червоний	6,00 USD	шт	252,00	42,0000
Чорний	6,00 USD	шт	252,00	42,0000
Фен дорожній розкладний для волосся NOVA NV-1290/1000W/16см/18см				
----//----	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Блакитний	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Рожевий	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Фен дорожній розкладний для волосся з насадкою NOVA NV-617B/1400W/14см/19см	4,60 USD	шт	193,20	42,0000
Фен дорожній розкладний для волосся з насадкою NOVA NV-662/1000W/13см/17см				
----//----	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Блакитний	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Рожевий	3,50 USD	шт	147,00	42,0000
Ліхтарики				
Ліхтарик HC-7078-C світлодіодний ручний переносний будівельний з акумулятором на сонячній батареї PowerBank USB/19см/14см	4,70 USD	шт	197,40	42,0000
Ліхтарик HC-7078-D світлодіодний ручний переносний будівельний з акумулятором на сонячній батареї PowerBank USB/19см/14см	4,70 USD	шт	197,40	42,0000
Ліхтарик налобний світлодіодний акумуляторний HX-208-4 5см/5см	2,40 USD	шт	100,80	42,0000
Ліхтарик налобний світлодіодний акумуляторний SL-8850 7см/4.5см	2,60 USD	шт	109,20	42,0000
Ліхтарик налобний світлодіодний акумуляторний з магнітом №101 8см/4см	2,40 USD	шт	100,80	42,0000
Ліхтарик ручний акумуляторний із зарядкою від мережі STF-15628 220B/11см/4.5см	1,75 USD	шт	73,50	42,0000
Ліхтарик ручний акумуляторний із зарядкою від мережі WSD-9936 220B/13см/4см	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Ліхтарик ручний акумуляторний із зарядкою від мережі АК-С62 220B/7W/15см/5см	2,10 USD	шт	88,20	42,0000
Ліхтар D-5158 ручний переносний на сонячній батареї PowerBank/USB/15Вт/18см/7.5см	8,30 USD	шт	348,60	42,0000
Ліхтар HB-2678 ручний переносний на сонячній батареї PowerBank/USB/25W/15.5см/7см	4,90 USD	шт	205,80	42,0000
Ліхтар HB-6678C ручний переносний будівельний на сонячній батареї PowerBank/USB/19см/14см	5,70 USD	шт	239,40	42,0000

Ліхтар HB-9707A-1 ручний переносний будівельний на сонячній батареї PowerBank/USB/19.5см/13.5см	5,00 USD	шт	210,00	42,0000
Ліхтар HEL-6866 прожекторний із сонячною панеллю 5 режимів освітлення PowerBank/USB/42см/7см	11,00 USD	шт	462,00	42,0000
Ліхтар HEL-T95 ручний переносний на сонячній батареї 7 режимів освітлення PowerBank/USB/20см/8см/30Вт	11,50 USD	шт	483,00	42,0000
Ліхтар/портативна світлодіодна лампа із сонячною панеллю/2 режими освітлення YL-8683/24см/5см/220В	3,75 USD	шт	157,50	42,0000
Електровилки				
Електровилка у пластиковому корпусі 1А/220V	0,22 USD	шт	9,24	42,0000
Епілятори та бритви жіночі				
Жіноча електрична бритва на акумуляторі Nikai NK-7699	4,00 USD	шт	168,00	42,0000